
ZİYARETTE MESOB yönetimiyle bir
araya gelen Akçay, 9 Eylül 2025 tarihli

Resmî Gazete’de yayımlanan ve ticari
kazancı basit usulde tespit edilen
mükelleflerle ilgili 10380 sayılı Cumhur-
başkanlığı Kararı, sosyal güvenlik sistemi
ve esnaf ile sanatkârların ülke
ekonomisindeki yeri üzerine görüş
alışverişinde bulundu.Toplantıya, MESOB
yönetim kurulu, denetim kurulu ve disiplin
kurulu üyeleri ile Manisa’nın çeşitli
ilçelerinden oda başkanları katıldı.

MANİSALI ESNAF VE SANATKAR BİR ARAYA GELDİ

ZİYARETTE konuşan MHP’li Akçay,
esnaf ve sanatkârların ülkenin temel

dinamiklerinden biri olduğunu vurgulaya-
rak şunları söyledi: “Türkiye Esnaf ve Sa-
natkârlar Konfederasyonu verilerine göre
ülkemizde 2 milyon 287 bin esnaf, 2 mi-
lyon 547 bin iş yeri bulunmaktadır. Her
yüz kişiden 2,67’si esnaftır ve aileleriyle
birlikte yaklaşık 10 milyon kişilik bir kesimi
temsil etmektedirler. Esnaf ve sanatkâr-
larımız sağladıkları katma değer, gelir da-
ğılımındaki katkıları, yarattıkları istihdam
ve birlik-beraberliğe sağladıkları destekle
toplumun temel direklerinden biridir.”

AİLELERİYLE BİRLİKTE 10 MİLYON KİŞİYİ TEMSİL EDİYORLAR

MANİSA’DA kadına yönelik şiddetle
mücadele kapsamında yürütülen

çalışmalar, Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele İl Koordinasyon, İzleme ve
Değerlendirme Komisyonu’nun 2025
yılı ikinci toplantısında ele alındı. Vali
Vahdettin Özkan başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıda kurumlar arası iş
birliğinin önemi vurgulandı.Özkan,
kadına yönelik şiddetin yalnızca birey-
leri değil, tüm toplumu etkileyen ciddi
bir sorun olduğunu belirterek, "Bir insa-
nın hayatı risk altındaysa, bu hepimiz
için bir sorumluluk getirir” dedi.

VALİ ÖZKAN: “HEPİMİZ SORUMLULUK HİSSETMELİYİZ”

TÜRKİYE'DE geçen ay, son 55 yılın
en sıcak 4'üncü ağustos ayı olarak

kayıtlara geçti. Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü verilerinden derlenen bilgilere göre,
Türkiye genelinde 1991-2020 yılları
arasında 25,1 derece olarak ölçülen
ağustos ortalama sıcaklığı, 1,4 derecelik
artışla geçen ay 26,5 dereceye çıkarak
mevsim normallerinin üzerine çıktı. 1971-
2025 dönemi Türkiye Ağustos Ayı Orta-
lama Sıcaklık Sıralaması verilerine göre
de, 2025 yılı son 55 yılın en sıcak 4’üncü
ağustos ayı olarak kayıtlara geçti.

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ VERİLERİ PAYLAŞTI
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, esnaf odası 
temsilcileri ile bir araya gelerek, esnaf ile sanatkârların ülke ekonomisine olan katkısını konuştu

MHP’Li AKÇAY ESNAF VE 
SANATKARIN YANINDA!
Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, Manisa İl Başkanı
Cüneyt Tosuner ve Şehzadeler
İlçe Başkanı Şener Özten ile
birlikte Manisa Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği’ni
(MESOB) ziyaret etti.

Kadına şiddete karşı ortak kararlılık   

Son 55 yılın en sıcak 4'üncü ağustos ayı yaşandı
Manisa ağustosu mevsim normallerinde geçirdi

Molozlardan herkes şikayetçi:

MANİSA Merkez’in önemli sanayi böl-
gelerinden biri olan Orta Ölçekli Sanayi

Bölgesi’ndeki görüntü kirliliğine ilişkin yeni
detay geldi. Dün çekilen fotoğraflara yan-
sıyan atıklarla ilgili, firma tarafından yapı-
lan açıklamada, poşetlerin içinde bulunan-
ların hurda plastik olduğu ve kendileri ta-
rafından, çeşitli malzemeler elde edilmek
üzere kullanılacağı ifade edildi.

Belediyeler bir 
an önce alsın!   

Basın Ilan Kurumu’ndan
manipülasyona geçit yok!

ZİYARETÇİ
trafiklerinde ma-

nipülasyon yaptığı
tespit edilen inter-
net haber sitesinin
resmi ilan yayım-
lama hakkı sonlandırılırken ölçüm-
leme sistemini manipüle etmeye
çalışanlar hakkında suç duyu-
rusunda bulunuldu.

Suç duyurusunda bulundular!

Köy okulundan büyük başarı!   
MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinde, Dadağlı İlko-

kulu Sınıf Öğretmeni Hu-
riye Horasan ile Dadağlı
Ortaokulu İngilizce Öğret-
meni Hanife Küçükgül-
dal'ın öncülüğünde yürü-
tülen 'Küçük vatandaşlar
Kulübü' ve 'Future Scien-
tist' isimli e-Twinning pro-
jeleri, Ulusal Kalite Etiketi
almaya hak kazandı.   
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7’de
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7’de 4’te
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sArUhAnLı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, ilçede yürütü-
len yatırımları yerinde
incelemeye devam ediyor. Baş-

kan Cıllı, son olarak İstasyon
Mahallesi’nde süren altyapı ve
üstyapı düzenlemeleri ile Nifli
Kemal Parkı’nda gerçekleştiri-
len peyzaj çalışmalarını denet-
ledi.

“dAhA MOdErn VE 
YAŞAnABiLir Bir 
sArUhAnLı iÇin 
ÇALıŞıYOrUZ”

İstasyon Mahallesi’nde be-
lediye ekiplerinden yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgi alan
Başkan Cıllı, mahalledeki yol,
kaldırım ve çevre düzenlemele-
rinin planlandığı şekilde devam
ettiğini belirtti. Mahalle sakinle-
riyle de bir araya gelen Cıllı, va-
tandaşların taleplerini
dinleyerek çözüm önerilerini
değerlendirdi.

Ardından Nifli Kemal Par-
kı’na geçen Başkan Cıllı, parkta
yürütülen peyzaj, yeşil alan ve
dinlenme alanı düzenlemelerini
yerinde inceledi. Çalışmaların
kısa sürede tamamlanarak par-
kın modern bir görünüme ka-
vuşturulacağını ifade eden Cıllı,
şunları söyledi:

“Hemşehrilerimizin daha
modern ve yaşanabilir alanlara
kavuşması için çalışmalarımızı
titizlikle sürdürüyoruz. İlçemizin
her köşesini güzelleştirmek,
yaşam kalitesini yükseltmek ve

vatandaşlarımızın keyifle vakit
geçirebileceği sosyal alanlar
oluşturmak en büyük hedefi-
miz. Bu doğrultuda çalışmaları-
mızı planlı ve kararlı şekilde
sürdüreceğiz.”

Başkan Ekrem Cıllı, beledi-
yenin yürüttüğü tüm projelerde
halkın ihtiyaçlarını gözeterek
hareket ettiklerini, hizmetlerin
Saruhanlı’ya değer katacağını
vurguladı.

Başkan Cıllı, İstasyon Mahallesi ve Nifli Kemal
Parkı’ndaki çalışmaları inceledi
Başkan Cıllı, İstasyon Mahallesi ve Nifli Kemal
Parkı’ndaki çalışmaları inceledi

MAnisA’nın Sarıgöl ilçe-
sinde her yıl geleneksel olarak
düzenlenen Sarıgöl Sultani
Üzüm Festivali, 11-14 Eylül
2025 tarihleri arasında ziyaret-
çilerini ağırlayacak. Festival,
Sarıgöl Belediyesi tarafından
Cumhuriyet Meydanı’nda orga-
nize edilecek.

Sarıgöl Sultani Üzüm Festi-
vali, 11 Eylül Perşembe günü
başladı ve 14 Eylül Pazar günü
sona erecek. Etkinlikler Sarıgöl
Cumhuriyet Meydanı’nda ger-
çekleştirilecek.

FEsTiVAL PrOGrAMı
Festival programında hem

kültürel hem de eğlenceli etkin-
likler ziyaretçileri bekliyor. Prog-
ram kapsamında; sultani üzüm
tanıtımı ve tadım etkinlikleri,
canlı konserler, renkli gösteriler,

yöresel el sanatları ve stantlar,
Sarıgöl’ün yöresel lezzetleri ve
eğlenceli yarışmalar yer alacak.

FEsTiVAL kOnsErLEri
Festival kapsamında ünlü

sanatçılar da sahne alacak. Ay-
dilge, 14 Eylül Pazar günü saat

21.30’da konser verecek. Ayna
Grubu ise 12 Eylül Cuma günü
saat 21.30’da sahne alacak.

sULTAni ÜZÜMÜn ÜnÜ 
dÜnYAYA YAYıLıYOr

Manisa’nın bereketli toprak-
larında yetişen ve ünü dünyaya

yayılan Sultani üzümü, festi-
valle birlikte hem üreticiler hem
de ziyaretçiler için keyifli bir bu-
luşma noktası oluyor. Festival,
kültür ve eğlenceyi bir araya
getirerek geleneksel bir şölen
sunuyor.

Sarıgöl Sultani Üzüm Festivali başladı

AkhisAr’dA tiyatro severler, tek perdelik absürt komedi
oyunu “Hayalperest Şah-Mat” ile buluşacak. Oyun, 13 Eylül
Cumartesi günü saat 21.00’de Park İçi Sinema Salonu’nda iz-
leyicilerle buluşacak.

Oyun, absürt mizahı ve sürükleyici sahne performansla-
rıyla Akhisar’daki tiyatroseverler için keyifli bir akşam vaat edi-
yor. Tek perdelik yapıdaki oyun, izleyenlere hem düşündüren
hem de güldüren sahneler sunarak günlük yaşamın stresin-
den uzaklaşma imkânı sağlayacak.

Program, genç ve yetişkin tüm tiyatroseverler için uygun
olup, izleyicilere sanatın birleştirici ve eğlendirici yönünü de-
neyimleme fırsatı sunacak. Katılımcılar, oyun sonrasında
oyuncularla kısa sohbetlerde bulunabilecek ve hatıra fotoğrafı
çektirme imkânına sahip olacak.

“Hayalperest Şah-Mat” 
tiyatroseverlerle buluşuyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 09 30

GÖZDEM ECZANESİ
0236 237 88 00

SİMGE ECZANESİ 

SAYGI ECZANESİ 

0236 232 91 05

0236 409 04 59

NÖBETÇİ 
ECZANELER
ŞEYDA ECZANESİ

GÜNÜN OLAYI
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1963 - Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasında ortaklık antlaşması
imzalandı.
1970 - Filistinli gerillalar; ABD, İsviçre, Birleşik Krallık ve Almanya'ya ait dört
uçağı kaçırdılar. Gerillalar, uçaklardan üçünü Ürdün çölünde havaya uçurdular
ve yolcuları rehin aldılar.
1977 - 32. Uluslararası Halk Oyunları Yarışması, Fransa'nın Dijon kentinde
yapıldı.
1980 - 12 Eylül Darbesi: Genelkurmay Başkanı Orgeneral Kenan Evren,
Kuvvet Komutanları ve Jandarma Genel Komutanı'ndan oluşan Millî Güvenlik
Konseyinin liderliğinde Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından emir komuta zincirine
uyularak yönetime el koyuldu.

MANİSA’DA kadına yönelik
şiddetle mücadele kapsamında
yürütülen çalışmalar, Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele İl
Koordinasyon, İzleme ve De-
ğerlendirme Komisyonu’nun
2025 yılı ikinci toplantısında ele
alındı. Vali Vahdettin Özkan
başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıda kurumlar arası iş bir-
liğinin önemi vurgulandı.   

Toplantının açılışında ko-
nuşan Vali Özkan, kadına yöne-
lik şiddetin yalnızca bireyleri
değil, tüm toplumu etkileyen
ciddi bir sorun olduğunu belir-
terek, "Bir insanın hayatı risk
altındaysa, bu hepimiz için bir
sorumluluk getirir. Bu nedenle
kurumlarımızın tüm birimleriyle

birlikte herhangi bir olay yaşan-
madan önce riskleri iyi analiz
etmesi, kontrol altına alması ve
etkin şekilde yönetmesi gereki-
yor." dedi. 

Vali Özkan, şiddet olayları-
nın önlenmesinde erken müda-
hale mekanizmalarının
güçlendirilmesi ve özellikle ilçe
bazlı yapılacak analizler sonu-
cunda alınacak önleyici tedbir-
lerin hayati önem taşıdığını
vurguladı. Kadına yönelik şid-
detle mücadelenin yalnızca
yasal düzenlemelerle sınırlı kal-
maması gerektiğini söyleyen
Özkan, toplumsal farkındalık ve
duyarlılık çalışmalarının sahada
etkin şekilde yürütülmesi ge-
rektiğine dikkat çekti. 

Toplantıda; kurumlar arası
koordinasyonun güçlendiril-
mesi, mevcut hizmetlerin etkin-
liğinin artırılması, yerel düzeyde
risk analizlerinin yapılması ve
önleyici hizmetlerin yaygınlaştı-
rılması için planlamalar masaya
yatırıldı. Eylem planlarında yer
alan tedbirlerin hangi aşamada
olduğu ve eksikliklerin neler ol-
duğu değerlendirildi. 

Vali Özkan konuşmasında,
"Kadına yönelik şiddetle müca-
delede kurumlar bazında ne
yaptık ne yapmadık, bunu iyi
analiz etmeliyiz. Saha gerçek-
liklerine uygun öneriler gelişti-
rerek uygulamaya katkı
sunmalı; izleme ve değerlen-
dirme süreçlerini ciddiyetle yü-

rütmeliyiz. Kadına yönelik şid-
detle mücadelede kararlılık
göstermek, sadece bir görev

değil, aynı zamanda insani bir
sorumluluktur." ifadelerini kul-
landı. 

Toplantı, kurum temsilcile-
rinin sunumları ve önerilerinin
alınmasıyla sona erdi.  İHA

Kadına şiddete karşı ortak kararlılık   

MANİSA’NIN Peker Mahal-
lesi’nde bulunan Menekşe
isimli restoranda sabah hazır-
lıkları sırasında ocaktan yükse-
len alevler kısa sürede bacayı
sardı. Baca boyunca yükselen

alev ve duman, çevrede paniğe
yol açtı. Manisa’nın Peker Ma-
hallesi’nde sabah saatlerinde
çıkan yangın, mahallede kısa
süreli paniğe neden oldu. Me-
nekşe isimli restoranda sabah
hazırlıkları sırasında ocaktan
yükselen alevler, kısa sürede

bacayı sardı. Alev ve dumanlar
nedeniyle, çevrede yaşayan
vatandaşlar korku yaşadı.

Çınar apartmanında du-
mandan etkilenen vatandaşlar
can havliyle kendilerini apart-
man dışına attı. Bazı vatan-
daşlarda kuşlarını alarak

evlerinden çıktı.
Yangını gören vatandaşların

ihbarı üzerine olay yerine Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı ekipleri
sevk edildi.

Olay yerine ulaşan ekipler,
yangına hem çatıdan hem de
yerden müdahale etmeye baş-
ladı.

Manisa’da restoranda çıkan yangın paniğe yol açtı!Manisa’da restoranda çıkan yangın paniğe yol açtı!

MANİSA’NIN Akhisar ilçe-
sinde yaşayan Gülsüm ve
Özkul Atmaca çiftinin 1,5 aylık
kızları Defne’ye Spinal Müskü-
ler Atrofi (SMA) Tip 1 teşhisi ko-
nuldu. Henüz 1 haftalıkken
yapılan rutin topuk kanı tara-
masında hastalığın tespit edil-
mesiyle aile büyük bir üzüntü
yaşadı.

Teşhisin ardından zaman
kaybetmeden harekete geçen
aile, Manisa Valiliği’ne başvu-
rarak resmi izinli bağış kam-
panyası başlatma hakkı aldı.
Valilik onayıyla yürütülen kam-
panya kapsamında, Defne’nin
yurt dışında uygulanacak gen

tedavisine ulaşabilmesi için
gerekli olan 1 milyon 815 bin
dolarlık maliyetin karşılanması

hedefleniyor.
Ailesi, Manisa genelinde ve

sosyal medya platformlarında
kampanyayı duyurarak hayırse-
verlerin desteğini bekliyor. Def-
ne’nin annesi ve babası,
kızlarının tedavi şansını kaybet-
memesi için zamanla yarıştıkla-
rını belirterek, “Defne’nin
yaşam hakkı için herkesten
destek bekliyoruz” çağrısında
bulundu.

Uzmanlar, SMA Tip 1 hasta-
lığında erken teşhisin ve teda-
viye hızlı başlanmasının hayati
önem taşıdığını vurgularken,
Atmaca ailesi de Defne’nin
sağlığına kavuşabilmesi için
toplumun desteğine ihtiyaç
duyduklarını ifade ediyor.

Manisa’nın Akhisar ilçesinde yaşayan Gülsüm ve Özkul Atmaca çiftinin 1,5
aylık kızları Defne’ye Spinal Müsküler Atrofi (SMA) Tip 1 teşhisi konuldu

Manisalı minik Defne 
yardım elini bekliyor

MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-
sinde düzenlenen operas-
yonda, uyuşturucu ticareti
yaptığı belirlenen 2 kişi tutuk-
landı. 

Edinilen bilgiye göre, Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü Alaşehir Büro Amir-
liği ekipleri, Menderes Mahalle-
si’nde "sokak satıcısı (torbacı)"
olarak bilinen şahıslara yönelik
çalışma gerçekleştirdi. Yapılan
operasyon kapsamında Yeni
Mahalle ve Menderes Mahalle-

si’nde 2 şüpheliye ait adres-
lerde arama yapıldı. Arama-
larda sentetik ecza hapları ele
geçirildi. 

Operasyonda gözaltına alı-

nan H.D. (53) ve A.S. (27), em-
niyetteki işlemlerinin ardından
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
İHA

Alaşehir’de uyuşturucuya operasyon:
2 tutuklama 
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Türk Kızılay Alaşehir Şu-
besi tarafından, ilçe milli eğitim

müdürlüğü aracılığıyla tespit
edilen 150 ihtiyaç sahibi öğren-

ciye kırtasiye yardımı yapıldı.
Türk Kızılay Alaşehir Şubesi

yönetim kurulu üyeleri, içeri-
sinde defter, kalem, boya,
kalem kutusu, açacak ve ben-
zeri kırtasiye malzemelerinin
bulunduğu okul çantalarını, be-
lirlenen öğrencilerin okullarına
giderek dağıttı. Çantalarını alan
öğrencilerin mutlulukları ise
yüzlerine yansıdı. 

Kızılay Alaşehir Şube
Başkanı Nedim Yamak, baş-
lattıkları "İyiliği Paylaş, Eğitime
Destek Ol" kampanyasıyla ih-
tiyaç sahibi öğrencilere destek
verdiklerini belirterek, "İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan tespit edilen öğrencileri-
mize, içerisinde her türlü
eğitim malzemesi bulunan
çantalarımızı ulaştırdık." dedi. 

Dağıtıma katılan Alaşehir
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri
Çetinkaya ise, 2025-2026 eği-

tim öğretim yılında ihtiyaç sa-
hibi 150 öğrencinin okul mü-
dürleri tarafından belirlendiğini
ifade ederek, "2025 - 2026
eğitim öğretim yılında, ilçemiz-
deki okullarda eğitim gören
150 ihtiyaç sahibi öğrenci,

okul müdürlerimiz tarafından
belirlendi. 

Kızılay tarafından da bun-
lara kırtasiye yardımı yapıldı.
Yardımlardan dolayı Kızılay
yönetimine teşekkür ediyo-
rum." diye konuştu.  İHa

Alaşehir'de öğrencilere kırtasiye yardımı 

MaNİSa'NıN Kula ilçesinde
İlköğretim Haftası kutlama
programı, Tapduk Emre İlk-
okulu koordinesinde gerçekleş-
tirildi.   

Manisa'nın Kula ilçesinde
İlköğretim Haftası dolayısıyla
kutlama programı gerçekleşti-
rildi. Şehit Ömer Halisdemir ve
Yunus Emre Kent Meyda-
nı’ndaki Atatürk Anıtına çelenk
sunulmasıyla başlayan kutlama
programına Yunus Emre ve
Şehit Ömer Halisdemir Kent
Meydanı’nda devam edildi.
Saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından programın açılış
konuşmasını yapan Kula İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ahmet
Taşçı, "Eğitim, bir milletin gele-
ceğinin teminatıdır. Öğrencileri-
mizin, öğretmenlerimizin ve
velilerimizin el ele vererek ço-
cuklarımızı yarınlara en iyi şe-
kilde hazırlayacağına
inanıyoruz. İlköğretim Haftası
vesilesiyle tüm öğrencilerimize
başarılı ve verimli bir eğitim-öğ-
retim yılı diliyorum." dedi.  

Tören, şiirlerin okunması
ve halk oyunu gösterileriyle

devam etti. Haftanın önemine
binaen, 4.sınıf öğrencileri, okula
yeni başlayan 1.sınıf öğrencile-
rine Türk bayrağı hediye etti. 

Programa; Kaymakam
Talha Altuntaş, Savcı Şeyma
Polat Altuntaş, Kula Belediye
Başkan Yardımcısı Mehmet
Uçak, İlçe Jandarma Komutanı
Üsteğmen Bayram Yüksel, İlçe
Emniyet Müdürü Secaattin
Aktay, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Taşçı, daire amirleri,
okul müdürleri, öğretmenler,
öğrenciler ve veliler katıldı.  İHa

Kula'da İlköğretim Haftası kutlandı   Kula'da İlköğretim Haftası kutlandı   

MaNİSa'NıN Sarıgöl ilçe-
sinde, Dadağlı İlkokulu Sınıf
Öğretmeni Huriye Horasan ile
Dadağlı Ortaokulu İngilizce Öğ-
retmeni Hanife Küçükgüldal'ın
öncülüğünde yürütülen 'Küçük
vatandaşlar Kulübü' ve 'Future
Scientist' isimli e-Twinning pro-
jeleri, Ulusal Kalite Etiketi al-
maya hak kazandı.   

Toplumun yapı taşı olan bi-
reylerin erken yaşta vatandaşlık

bilinci kazanması amacıyla ha-
zırlanan 'Küçük Vatandaşlar
Kulübü' isimli projede; öğrenci-
lerin hak ve sorumluluklarının
farkına varması, çevresindeki
tüm canlılara duyarlı bireyler
olarak yetişmesi ve toplumsal
yaşama aktif katılımcılar ola-
rak dahil olmaları hedeflendi. 

Ayrıca Dadağlı Ortaokulu
İngilizce öğretmeni Hanife Kü-
çükgüldal'ın, 6-A sınıfı ile bir-

likte yürüttüğü “Future Scien-
tist” projesi de ulusal kalite
etiketi ile ödüllendirildi. Bu
projede öğrenciler deneyler
yaparak bilimsel süreç beceri-
lerini geliştirdi, teknoloji ve
yapay zekâyı kullanarak ya-
bancı dil pratiği kazandı. 

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak yaptığı
açıklamada, "Dadağlı İlkokulu
ve Ortaokulu'nda okuyan öğ-

rencilerimizi, öğretmenlerimizi
ve velilerimizi kutluyorum.
Emeği geçen tüm öğrenci, öğ-
retmen ve velilerimize teşek-
kür ederim." dedi. 

Sarıgöl Dadağlı İlkokulu
ve Ortaokulu Müdürü Hakan

Sancak, "Projedeki amacımız,
iletişim becerilerini, eleştirel
düşünmeyi, deneyler, bilim ve
bilim insanları hakkındaki bil-
giyi geliştirmekti. 

Bu hedefler doğrultusunda
öğrenciler deneyler yaptı,

bilim sözlüğü, oyunlar ve şar-
kılar oluşturdular. Öğrencilerim
teknolojiyi ve yapay zekayı
kullanarak yabancı dil kullanım
becerilerini geliştirdiler. Kendi-
lerini kutlarım." diye konuştu.
İHa

Köy okulundan büyük başarı   Köy okulundan büyük başarı   

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak, eğitim-
öğretim yılının başlamasıyla bir-
likte ilçedeki tüm okulları

ziyaret etmeyi sürdürüyor. İlçe-
nin en uzak mahallesi olan
Şeyhdavutlar'da bulunan ilk-
okulu ziyaret eden Yıldırak, köy

okullarına verilen önemin altını
çizdi.   

Yeni eğitim öğretim yılının
başlamasıyla okulların eksiklik-
lerinin yerinde tespiti için Sarı-
göl İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak tarafından okul
ziyaretleri devam ediyor. Bu
kapsamda İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Cezmi Yıldırak ilçenin en
uzak mahallesi olan Şeyhda-
vutlar İlkokulunu ziyaret etti. 

öĞrENCİlErİN

MOTİVaSYONU 

arTırılıYOr 

Öğretmen ve öğrencilerle
bir araya gelen Yıldırak, sınıfları
gezerek öğrencilerin derslerine
katıldı. Ziyaretin ardından açık-
lama yapan Yıldırak, "Eğitim or-
tamlarını yerinde görmek,

okullarımızın ihtiyaçlarını yakın-
dan takip etmek ve öğrencileri-
mizin motivasyonunu artırmak
amacıyla gerçekleştirdiğimiz
okul ziyaretlerimiz devam edi-
yor. Bugün Şeyhdavutlar İlk-
okulumuzu ziyaret ederek

öğretmen ve öğrencilerimizle
buluştuk. Öğrencilerimizin öğ-
renme azmini ve öğretmenleri-
mizin özverili çalışmalarını
yerinde gözlemleme fırsatı bul-
duk. Ziyaretimizde dile getirilen
ihtiyaç ve talepler not alınarak

gerekli çalışmaların yapılması
için girişimlerde bulunulacaktır.
Eğitim-öğretim faaliyetlerinin en
verimli şekilde sürdürülmesi
adına köy okullarımıza da aynı
hassasiyetle ziyaretlerimiz sü-
recektir." dedi.  İHa

En uzak mahallede eğitime destek   En uzak mahallede eğitime destek   
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2 ADET KENT LOKANTASI VE 1 ADET SPİLAŞ EK
BİNA GÖTÜRÜ BEDEL TADİLAT YAPIM İŞİ

2 Adet Kent Lokantası ve 1 Adet Spilaş Ek Bina Götürü Bedel Tadilat Yapım İşi yapım
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1455348
1- İdarenin
1.1. Adı : SPİLAŞ YAPI ÇEVRE PLANLAMA PROJE ENERJİ 
İNŞAAT MÜŞAVİRLİK BASIN YAYIN İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Laleli Mah. Mimar Sinan Bulv. No: 242/L 
YUNUSEMRE/MANİSA
1.3. Telefon numarası : 02362323292
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 30.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres : LALELİ MAH. MİMAR SİNAN BULV. NO:242/L 
YUNUSEMRE-MANİSA Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : 2 Adet Kent Lokantası ve 1 Adet Spilaş Ek Bina 
Götürü Bedel Tadilat Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Manisa Büyükşehir Belediye sınırları içersindeki 
Yunusemre İlçesi 1 Adet SPİLAŞ Ek Bina, 1 Adet Selendi Kent Lokantası ve 1 Adet
Demirci Kent Lokantası Götürü Bedel Tadilat İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: İdarenin bildireceği adreslerde tadilat yapılacaktır.
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin 
sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak
kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin
süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan BIII işleri benzer iş olarak kabul
edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02291649

AK PARTİ Ma-
nisa Milletvekili
Murat Baybatur,
Alaşehir'e yapıla-
cak olan yeni Aile
Sağlığı Merkezi
(ASM) binası için
ihale sürecinin
başladığını du-
yurdu.

Baybatur, yaptığı
açıklamada, Alaşehir Ka-
vaklıdere Aile Sağlığı Merkezi
Yapım İşi için 26 Eylül 2025 tari-

hinde açık ihale usulüyle
tekliflerin alınacağını

belirtti.
AK Parti’nin ku-

rulduğu günden bu
zamana kadar
sağlık alanında
adeta devrim yap-
tığını ifade eden
Baybatur;

“Vatandaşlarımı-
zın sağlık hizmetlerine

daha kolay ulaşabilmesi
için yatırımlarımıza devam

ediyoruz. Alaşehir Kavaklıdere
Mahallemize kazandırılacak olan

yeni Aile Sağlığı Merkezi binası ile
hem modern hem de erişilebilir
bir sağlık merkezi hayata geçirile-
cek. Sağlık Bakanlığımız ile koor-
dineli şekilde yürütülen bu proje,
Alaşehir'in sağlık altyapısını daha
da güçlendirecek. Hemşerilerimi-
zin sağlığı için yatırımlarımız süre-
cek.” dedi.

Yeni Yapılacak olan Aile Sağ-
lığı Merkeziyle ilgili teknik bilgileri
paylaşan Baybatur, ihalenin 26
Eylül'de, Manisa İl Sağlık Müdür-
lüğü’nde yapılacağını ve yer tesli-
minin ardından 210 gün içerisinde
teslim edileceğini bildirdi.

Baybatur’dan Alaşehir'e aile
sağlığı merkezi müjdesi
Baybatur’dan Alaşehir'e aile
sağlığı merkezi müjdesi

CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen, Cumhurbaşkanın im-
zasıyla Resmi Gazete’de yayınla-
nan, bazı esnaf ve işletmelerin
basit usul yerine gerçek usulde
vergi ödeyeceğini içeren karara
tepki gösterdi. İktidarın esnafı,
memuru, işçiyi, emekliyi vergi yü-
künün altında boğmaya devam
ettiğine dikkat çeken Başevirgen,
“1 Ocak 2026’da yürürlüğe gire-
cek bu kararla taksiciler, minibüs-
çüler, tamirciler, lokantacılar,
kuyumcular gibi yüz binlerce
esnaf artık daha fazla vergi öde-
yecek. Bu kararın, uygulamaya
geçmeden derhal sonlandırılması
gerekiyor. Artık elinizi ara zam
yapmadığınız asgari ücretlinin,
harçlık gibi zamlarla açlığa mah-
kum ettiğiniz emeklinin, vergi
yükü altında ezdiğiniz küçük es-
nafın cebinden çekin” dedi.

Cumhurbaşkanı imzasıyla
Resmi Gazete’de yayınlanan ve
büyükşehirlerde ilçe nüfusu 30
bini aşan yerlerde faaliyet göste-
ren bazı esnaf ve işletmeler artık
basit usul yerine gerçek usulde
vergi ödeyecek. Alınan bu karara
tepki gösteren CHP Manisa Mil-
letvekili Bekir Başevirgen, konuya
ilişkin bir açıklama yaptı.

“YÜZ BİNLERCE ESNAFIN 
ARTIK DAHA FAZLA VERGİ 

ÖDEYECEK”
İktidar esnafı, memuru, işçiyi,

emekliyi vergi yükünün altında
boğmaya devam ettiğini söyleyen

Başevirgen, “Yine cumhurbaşka-
nın onayıyla sessiz sedasız vergi
sisteminde önemli bir değişiklik
yapıldı. Resmi Gazete’de yayım-
lanan karara göre, büyükşehir-
lerde ilçe nüfusu 30 bini aşan
yerlerde faaliyet gösteren bazı
esnaf ve işletmeler artık basit usul
yerine gerçek usulde vergi ödeye-
cek” dedi.

Alınan kararla hangi sektörlerin
etkileneceğini de gündeme geti-
ren Başevirgen, “Yani her türlü
imalat işi yapanlar, mal alım satı-
mıyla uğraşanlar, inşaat işleriyle il-
gilenenler, motorlu taşıtların
bakım ve onarımını yapanlar, lo-
kanta, kafe ve benzeri işletmeler,
eğlence ve dinlenme yerleri işle-
tenler, taksi, otobüs, minibüs ile
şehir içi yolcu taşımacılığı yapan-
lar, kuyumculuk sektörü gibi bir-
çok alan gerçek usulde vergi
ödeyecek. Bu karar yüz binlerce
esnafın artık daha fazla vergi öde-
yeceği anlamına geliyor” diye ko-
nuştu.

“KARAR UYGULAMAYA 
GEÇMEDEN DERHAL GERİ 

ÇEKİLMELİDİR”
Basit usul ile gerçek usul ara-

sındaki farkı hatırlatan Başevir-
gen, “Sadece ticari kazanç üze-
rinden vergi ödeyen, defter tutma
zorunlulukları olmayan ve KDV,
stopaj, geçici vergi gibi ek yü-
kümlülükler bulunmayan esnaflar
artık; KDV, gelir vergisi, stopaj,
geçici vergi ödeyecek ve defter
tutmaları zorunlu hale gelecek. İk-
tidarın uyguladığı adaletsiz vergi
sistemiyle zengin daha zengin,
fakir ise daha fakir hale geldi. Bu
karar zor şartlar altında işletmele-
rini döndüren esnaflarımıza vuru-
lacak bir darbe daha olacak”
açıklamasını yaptı.

İktidara seslenen Başevirgen
son olarak şunları kaydetti: “Bir
kez dahi vatandaşın hayrına iş
yapmayan iktidar yine tüm yükü
vatandaşımızın sırtına yükleme
derdinde. 1 Ocak 2026’da yürür-
lüğe girecek bu kararın, uygula-
maya geçmeden derhal
sonlandırılması gerekiyor. Artık
elinizi ara zam yapmadığınız as-
gari ücretlinin, harçlık gibi zam-
larla açlığa mahkum ettiğiniz
emeklinin, vergi yükü altında ezdi-
ğiniz küçük esnafın cebinden
çekin.”

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, esnaf ve işletmelerin basit
usul yerine gerçek usulde vergi ödeyeceğini içeren karara tepki gösterdi

“Esnaf artık daha fazla
vergi ödeyecek”
“Esnaf artık daha fazla
vergi ödeyecek”

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
1 Nisan 2024’ten bu yana altyapı
yatırımlarıyla şehre 497 kilometre-
lik içme suyu hattı döşedi. Mani-
sa’nın geleceği için altyapı
yatırımlarının hayati önem taşıdı-
ğına dikkati çeken Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Besim
Dutlulu, “Su kesintileri, seller, taş-
kınlar artık bu şehrin kaderi olma-
sın diye gece gündüz çalışıyoruz.
Yıllardır el değmeyen altyapıları
tamamen yeniliyoruz. Asbestli bo-
rulardan kaçaklara neden olan
eski hatlara kadar, yerin altında
büyük bir dönüşüm gerçekleştiri-
yoruz" dedi.

İl genelinde yürütülen çalışma-
lar kapsamında paslı ve yıpranmış
boruların değişimine devam ettik-
lerini vurgulayan Besim Dutlulu, “İl

genelinde birçok mahallemizin
içme suyu hatlarını yeniledik ve
yenilemeye devam ediyoruz. Artık
vatandaşlarımız daha güvenli ve
kaliteli içme suyuna ulaşabilecek”
dedi. Çalışmalar kapsamında
şehir merkeziyle birlikte birçok kır-
sal mahallede de hatlar yenilenir-
ken, vatandaşlar da yapılan
hizmetten memnun olduklarını
dile getirdi. Yeni hatlarla birlikte su
kesintilerinin de büyük ölçüde
önüne geçildiği belirtildi.

Küresel iklim değişikliği, aza-
lan yağışlar ve yeraltı su kaynak-
larındaki yetersizliklerle mücadele
etmek adına, MASKİ Genel Mü-
dürlüğü ile gece gündüz deme-
den var güçleriyle çalıştıklarının
altını çizen Başkan Dutlulu, “Ça-
lışmalar kapsamında 2025 yılı içe-
risinde 131 milyon TL’lik bir

yatırımla 81 yeni sondaj kuyusu
açmayı hedefliyoruz. Bu kuyular
sayesinde Manisa’mızın su arz
güvenliği önemli ölçüde artacak.
Şimdiden 50 sondajın işlemlerini
tamamladık ve hızla su sistemi-
mize entegre ediyoruz. Unutma-
yalım ki su yalnızca bir kaynak
değil, aynı zamanda geleceğimiz-
dir. Siz değerli hemşerilerimizden
de su tasarrufu konusunda bizlere
destek olmanızı bekliyoruz” diye
konuştu.

MURADİYE’DE 65 
KİLOMETRE İÇME 

SUYU HATTI 
Yunusemre ilçesine bağlı Mu-

radiye Mahallesi’nde yapılması
planlanan alt yapı çalışmalarıyla il-
gili de bilgiler veren Başkan Dut-
lulu, “Proje kapsamında
Muradiye’de 65 kilometre içme
suyu hattı döşemesi yapacağız. 4
bin abone bağlantısını da yenile-
yeceğiz. 10 bin metreküplük içme
suyu deposu inşa edeceğiz, 65
kilometre de kanalizasyon hattı
imalatı yapacağız. 9 kilometre
yağmur suyu hattı döşemesi yapı-
lacak olan mahallede, 500 adet
ızgara montajı gerçekleştireceğiz.
Nüfusu 50 binin üzerinde olan
Muradiye Mahallemizde evsel ni-
telikli atık su kirliliğine son vermek
için de ileri biyolojik atık su arıtma
tesisi inşa edeceğiz” diye ko-
nuştu. Haber merkezi

MASKi içme suyu altyapısını yeniliyor
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İLAN METNİ
T.C. MANİSA

1. İCRA HUKUK MAHKEMESİ
GEREKÇELİ KARAR

ESAS NO : 2024/612 Esas
KARAR NO : 2025/499
Manisa İcra Müdürlüğü : 2024/634 Talimat

HAKİM : Sema PEHLİVAN KİBAR  38809
KATİP : Uğur Deniz ELALAN  238991
ŞİKAYETÇİ 3. KİŞİ : BAKİ KARADUMAN-27704434146 - TAŞLI KÖYÜ 

KANGAL/SİVAS
DAVALI ALACAKLI : QUICK FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ 
VEKİLİ : Av. TUNA ACAR - [16083-80275-93112] UETS
DAVALI BORÇLU : DOĞUKAN KIZIL-42376735018 -  Muradiye Mah. 6 Sk.

No:3E İç Kapı No:6  Yunusemre / MANİSA
DAVALI İHALE ALICISI : BÜNYAMİN TEZCAN-12157249416 - Bağlarbaşı Mah. 

Kızlar Pınarı Cad. No:102 İç Kapı No:19  
Keçiören/ ANKARA

DAVA : 10.09.2024 Tarihli Taşınır İhalesinin Feshi
DAVA TARİHİ : 18/09/2024
İŞLEMDEN KALDIRMA TARİHİ : 25.03.2025
KARAR TARİHİ : 26/06/2025
GEREKÇELİ KARARIN
YAZILDIĞI TARİH  : 26/06/2025
Mahkememizde görülmekte bulunan İhalenin Feshi davasının yapılan açık yargılamasının
sonunda, 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: Davacı 3. kişinin dava dilekçesinde özetle;İhaleye konu aracın
Adalet Bakanlığının 23.03.2015 tarihli genelgesine uyulmadan ihale edildiğini, ihalenin 
feshine karar verilmesini talep etmiştir. Takibe konu senette Borçlu Şirket yetkilisi olarak imza
attığı görülen ve takibin ve ihalenin tarafı olmadığı anlaşılan şikayetçinin İİK'nın 7343 sayılı
kanunun 27. maddesi ile değişik 134/3. maddesinde belirtilen kişilerden olmadığı sabit olup,
açılan davanın nispi harca tabi olup, teminat gerektirdiği tartışmasızdır. Bu nedenle, kanunda
belirtilen istisnai kişiler dışında kaldığı anlaşılan davacıya öncelikle nispi harç ve akabinde
ihale bedelinin % 5'i oranında teminat yatırtılmasına imkan vermek gerekmiştir.  Bu 
kapsamda ; davacıya nispi peşin harcı tamamlaması için  belirlenen duruşma gününe dek
kesin süre verilmiş , nispi peşin harç yatırılmadığından  Harçlar Kanununun 30. maddesi
uyarınca dosya 25.03.2025 işlemden kaldırılmıştır. 
Yukarıda yazılı işlemden kaldırılma tarihinden itibaren (3) aylık yasal süre içinde eksik nispi
harcın yatırılmadığı anlaşıldığından, mahkememizce dosya üzerinden re'sen yapılan 
inceleme sonucunda HMK m.150/5 ve Harçlar Kanunu 30. maddesi uyarınca davanın 
açılmamış sayılmasına karar vermek gerekmiş buna ilişkin aşağıdaki hüküm kurulmuştur. 
H Ü K Ü M: Yukarıda açıklanan gerekçe ve nedenlerle;
1-HMK. M.150/5 ve Harçlar Kanunu 30. maddesi gereğince, DAVANIN AÇILMAMIŞ 
SAYILMASINA, 2-Alınması gerekli 615,40 TL harç için, peşin alınan 427,60 TL harcın 
mahsubu ile bakiye 187,80 TL harcın davacı 3. kişiden tahsiline, 3-Yapılan yargılama 
giderinin davacı 3.kişi üzerinde bırakılmasına, 4- Davacı  üçüncü kişi tarafından yatırılan
gider avansının yeterli olmaması nedeniyle suç üstü ödeneğinden karşılanan ilanen tebligat
gideri olan ( 47.616,00T.L.) ve üç adet tebligat gideri ( 525,00 T.L) olmak üzere toplam
(48.141,00T.L ) yargılama giderinin davacı üçüncü kişiden tahsiline, 5-Davalı alacaklı 
kendisini vekil ile temsil ettirdiğinden 12.000,00 TL vekalet ücretinin davacı 3. kişiden alınarak
davalı alacaklıya verilmesine, 6-HMK m.297/1-ç uyarınca davacıdan alınan avansın 
harcanmayan kısmının karar kesinleştiğinde davacıya iadesine, Tarafların yokluğunda, 
gerekçeli kararın taraflara tebliği tarihinden itibaren 2 hafta içinde İzmir Bölge Adliye
(İstinaf) Mahkemesi'ne İSTİNAF yolu açık olmak üzere dosya üzerinde yapılan inceleme
sonucunda karar verildiği hususu ilanen tebliğ  olunur. 10.09.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02291919

ZİYAretçİ trafiklerinde
manipülasyon yaptığı tespit
edilen internet haber sitesinin
resmi ilan yayımlama hakkı
sonlandırılırken ölçümleme
sistemini manipüle etmeye
çalışanlar hakkında suç duyu-
rusunda bulunuldu.

Basın İlan Kurumu, Resmî
İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’nin “Ziyaretçi Trafiklerinde
Ağır İhlal” başlıklı 63. madde-
sini ihlal eden Düzce merkezli
bir internet haber sitesinin
resmî ilan yayımlama hakkının
sona erdirilmesine karar verdi. 

Kurum tarafından yapılan
açıklamada, son iki yılda süreli

yayınların birçok kez mevzuat-
taki kurallar çerçevesinde
yayın yapmaya ve varsa ihlal-
lerini bir an önce gidermeye
davet edildiği belirtilirken, 1
Nisan 2023 tarihinden itibaren
süreli yayın kapsamına alınan
internet haber sitelerine BİK
Analitik sistemini manipüle et-
meye yönelik girişimlere ke-
sinlikle müsamaha
gösterilmeyeceğinin açıkça
ifade edildiği vurgulandı.

Uyarılara rağmen, ziyaretçi
trafiklerinde manipülasyon
yaptığı tespit edilen Düz-
ce’deki bir internet haber site-
sinin ilk olarak resmî ilan

yayımlama hakkının durdurul-
duğu, hukuki süreçlerin ta-
mamlanmasının ardından bu
hakkın tümüyle sona erdirildiği
açıklandı. Söz konusu internet
haber sitesinin iki yıl boyunca
aynı alan adı veya aynı imtiyaz
sahipliği ile resmî ilan yayım-
lama talebinde bulunamaya-
cağı belirtildi. 

Açıklamada ayrıca, 28
Temmuz - 1 Ağustos 2025 ta-
rihleri arasında farklı şehirler-
deki 14 internet haber sitesine
ait ziyaretçi trafiklerini, İstan-
bul merkezli bir yer sağlayıcı
firmaya ait tek IP üzerinden
BİK Analitik kodunu doğrudan

tetiklemeye yönelik şüpheli
trafik göndermek suretiyle öl-
çümleme sistemini manipüle

etmeye çalışan fail ya da fail-
ler hakkında Bakırköy Cumhu-
riyet Başsavcılığı nezdinde

suç duyurusunda bulunulduğu
bilgisine yer verildi. 

Haber merkezi

Basın İlan Kurumu’ndan Basın İlan Kurumu’ndan 
manipülasyona geçit yok!manipülasyona geçit yok!

mİLLİYetçİ Hareket Partisi
(MHP) Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, Manisa İl Başkanı Cü-
neyt Tosuner ve Şehzadeler
İlçe Başkanı Şener Özten ile

birlikte Manisa Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği’ni
(MESOB) ziyaret etti.

Ziyarette MESOB Yönetim
Kurulu Başkanı Hasan Geriter
ve yönetimiyle bir araya gelen
Akçay, 9 Eylül 2025 tarihli
Resmî Gazete’de yayımlanan

ve ticari kazancı basit usulde
tespit edilen mükelleflerle ilgili
10380 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararı, sosyal güvenlik sistemi
ve esnaf ile sanatkârların ülke
ekonomisindeki yeri üzerine
görüş alışverişinde bulundu.

Toplantıya, MESOB yönetim

kurulu, denetim kurulu ve di-
siplin kurulu üyeleri ile Ma-
nisa’nın çeşitli ilçelerinden oda
başkanları katıldı.

Ziyarette konuşan MHP’li
Akçay, esnaf ve sanatkârların
ülkenin temel dinamiklerinden
biri olduğunu vurgulayarak
şunları söyledi: “Türkiye Esnaf
ve Sanatkârlar Konfederasyonu
verilerine göre ülkemizde 2 mil-
yon 287 bin esnaf, 2 milyon
547 bin iş yeri bulunmaktadır.
Her yüz kişiden 2,67’si esnaftır
ve aileleriyle birlikte yaklaşık 10
milyon kişilik bir kesimi temsil
etmektedirler. Esnaf ve sanat-
kârlarımız sağladıkları katma
değer, gelir dağılımındaki katkı-
ları, yarattıkları istihdam ve bir-
lik-beraberliğe sağladıkları
destekle toplumun temel direk-
lerinden biridir.”

Anayasa’nın 173’üncü mad-
desinde yer alan “Devlet, esnaf
ve sanatkârı koruyucu ve des-
tekleyici tedbirleri alır.” hük-
münü hatırlatan Akçay, esnaf
ve sanatkârların devlet tarafın-
dan korunması ve desteklen-
mesi gerektiğini vurguladı.

Akçay, MHP olarak esnafı

sadece ticari bir aktör olarak
değil, Türk kültürünün temel
taşlarından biri olan “Ahilik” ge-
leneğinin temsilcisi olarak gör-
düklerini ifade ederek,
“Esnafımız; toplumsal dayanış-
manın, birlik ve beraberliğin,
dirliğin ve düzenin teminatıdır”
dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa’da esnaf odası temsilcileri ile bir araya geldi

MHP’li Akçay esnafın yanındaMHP’li Akçay esnafın yanında

İYİ PArtİ Şehzadeler İlçe
Başkanı Gözde Aytaç ve berabe-
rindeki heyet, Manisa Yörük Türk-
men Derneği’ni ziyaret etti.

Ziyarette, dernek başkanı ve
aynı zamanda Sancaklıiğdecik
Mahalle Muhtarı olan Arif
Kurtoğlu ile bir araya
gelen Aytaç, bölge
halkının ve ma-
hallenin sorun-
ları hakkında
istişarede bu-
lundu.

İlçe Baş-
kanı Gözde
Aytaç, burada
yaptığı konuş-
mada bağ bozumu
sezonunu kutlayarak,
“Rabbim bereketli bir hasat ver-
sin. Bugün değerli dernek başka-
nımız ve muhtarımız Arif
Kurtoğlu’nu ziyaret ettik. Yöre

halkının ve ma-
hallemizin so-
runları üzerine
verimli bir soh-
bet gerçekleştir-
dik. Bizler İYİ

Parti olarak her
zaman yanlarında

olmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

Yörük kültürünün önemine de
değinen Aytaç, “Yörükler ülkemi-
zin mihenk taşlarıdır. Bu kültürün
yaşatılması, köklerimizden kop-

mamamız açısından çok önemli-
dir. Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dediği gibi; ‘Ar-
kadaşlar! Gidip Toros Dağları’na
bakınız, eğer orada bir tek Yörük
çadırı görürseniz ve o çadırda bir
duman tütüyorsa, şunu çok iyi bi-
liniz ki bu dünyada hiçbir güç ve
kuvvet asla bizi yenemez.’ Yörük
demek Türkiye demektir” ifadele-
rini kullandı.

Aytaç, misafirperverliği için
Muhtar Arif Kurtoğlu’na teşekkür
ederek ziyaretlerini sonlandırdı.

İYİ Parti Şehzadeler’den Yörük
Türkmen Derneği’ne ziyaret
İYİ Parti Şehzadeler’den Yörük
Türkmen Derneği’ne ziyaret

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Mareşal
Fevzi Çakmak Mahallesi’ni ziyaret
ederek incelemelerde bulundu. 

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban,  Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Fen İşleri Daire
Başkanı Dilek Yeltin ve Ulaşım
Daire Başkanı Hüseyin Üstün ile
birlikte Mareşal Fevzi Çakmak
Mahallesi’ni ziyaret etti. Mahalle

Muhtarı Musa Sezer’in de katıl-
dığı ziyarette yakın zamanda açıl-
ması planlanan Ahmet Kaya
Parkı’nda incelemelerde bulunan
Başkan Balaban, ardından vatan-
daşlarla buluşarak taleplerini din-
lerken; daha sonra belediyenin
yürüttüğü çalışmaları yerinde in-
celedi. Yaptığı ziyarette çözüm
odaklı bir belediyecilik anlayışına
sahip olduklarını belirten Başkan

Semih Balaban, imkanlar dahi-
linde vatandaşların taleplerine
çözüm üretmeyi hedeflediklerini
söyledi.  

Bu PArK mAHALLeYe 
neFes ALDIrACAK

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’ya destek-
lerinden dolayı teşekkür eden Be-
lediye Başkanı Balaban
açıklamasında, “Mareşal Fevzi
Çakmak Mahallemizde hem
devam eden çalışmaları yerinde
görmek hem de vatandaşlarımızın
taleplerini birinci ağızdan dinle-
mek için buradayız. Ahmet Kaya
Parkı mahallemize nefes aldıra-
cak önemli bir sosyal alan olacak.
Halkımızın ihtiyaçlarını önemsiyor,
imkanlarımız ölçüsünde en hızlı
şekilde çözüm üretmeye çalışıyo-
ruz” dedi. Haber merkezi

Başkan Balaban Mareşal Fevzi Çakmak’ta
çalışmaları inceledi

Başkan Balaban Mareşal Fevzi Çakmak’ta
çalışmaları inceledi
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Manİsa Merkez’in önemli
sanayi bölgelerinden biri olan
Orta Ölçekli Sanayi Bölge-

si’ndeki görüntü kirliliğine ilişkin
yeni detay geldi. Dün çekilen
fotoğraflara yansıyan atıklarla
ilgili, firma tarafından yapılan
açıklamada, poşetlerin içinde

bulunanların hurda plastik ol-
duğu ve kendileri tarafından,
çeşitli malzemeler elde edilmek
üzere kullanılacağı ifade edildi.

Firma, bölgede biriken mo-

lozlardan ise kendilerinin de ra-
hatsız olduklarını ve bir an önce
ilgili belediye tarafından toplan-
ması gerektiğine işaret etti. 

Sanayi bölgesinin Yunu-
semre Belediyesi sınırlarında

bulunmasından dolayı, bölge-
deki çöplerin Yunusemre Bele-
diyesi’nce, molozların da
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan alınması gerekiyor. 

Bölge çalışanları ve sanayi-

ciler, her iki belediyeye de çağ-
rıda bulunarak hem çöplerin,
hem de molozların bölgenin
imajına zarar verdiğini ve bir an
önce harekete geçmesi gerek-
tiğine işaret etti. 

Manisa’da Orta Ölçekli Sanayi Bölgesi’nde çekilen fotoğraflardaki çevre kirliliği kentte
gündem olmuştu… Fotoğraf karelerine yansıyan görüntülere ilişkin yeni detaylar geldi

Molozlardan herkes şikayetçi: 
Belediyeler bir an önce alsın!

KULLANILACAK HURDA PLASTİKLER

BELEDİYELERİN ALMASI GEREKEN MOLOZLAR

Manİsa Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği (MESOB)
Başkanı Hasan Geriter, 30 bü-
yükşehirde faaliyet gösteren
basit usul mükellef esnaf ve sa-
natkârların 2026 yılı itibarıyla
gerçek usule geçirileceğini be-
lirterek, uygulamanın esnaf,
yerel ekonomi ve toplum için
riskler taşıdığını ifade etti.

Geriter, “Basit usulde vergi-
lendirilen esnafımız zaten sınırlı
kazançla ayakta durmaya çalı-
şıyor. 2026 itibarıyla gerçek
usule geçildiğinde, düzenli def-
ter tutma, beyanname verme,
KDV, geçici vergi ve stopaj gibi
yükümlülükler artacak. Bu
durum, küçük işletmelerin gi-
derlerini artırarak işyerlerini ka-
patma noktasına getirebilir”
dedi.

DİJİTal uYGulaMalaRa 
aDaPTasYon soRunu

Gerçek usule geçişle birlikte
e-fatura ve e-defter gibi dijital
uygulamaların zorunlu hâle ge-
leceğini hatırlatan Geriter, “Es-
nafımızın büyük kısmı bu
altyapıya henüz erişemedi.
Özellikle yaşlı esnafın bu sü-
rece adaptasyonu ciddi sorun
yaratacak. Ayrıca muhasebeci
hizmetine olan talep artacak,
ücretler yükselerek esnafımızı
daha da zorlayacak” uyarısında
bulundu.

KıRsal BÖlGElERDE 
EKonoMİK RİsK

Kırsal bölgelerde ve köy-
lerde faaliyet gösteren düşük
gelirli esnafın işyerlerini ka-
patma riski taşıdığını belirten
Geriter, “Örneğin, tarım araç
ve aletlerinin onarımı için köy-
lüler şehir merkezine gitmek

zorunda kalacak. Bu durum
zincirleme olarak yerel ekono-

miyi ve vatandaşlarımızı olum-
suz etkileyecek” dedi.

Geriter, nüfusu 30.000’den
az olan ilçelerin bu kapsamın

dışında tutulduğunu ancak
bazı büyükşehirlerde kırsal
alanlarda aynı uygulamanın
geçerli olmasının adaletsiz bir
durum yaratacağını belirtti.
“Örneğin, Gördes’te bakkallık
yapan esnaf basit usulde iken,
Akhisar’ın kırsal mahallesinde
aynı işi yapan esnaf gerçek
usule tabi olacak” diye ko-
nuştu.

MEsoB’Tan TalEPlER
Başkan Geriter, küçük es-

nafın ayakta kalmasının güçle-
şeceğini belirterek,
büyükşehirlerdeki geçişin esnaf
altyapısı hazırlandıktan ve dijital
dönüşüm desteği verildikten
sonra yapılmasını talep ettikle-
rini söyledi. “Aksi halde, küçük
esnafın faaliyetlerini sürdüre-
memesi hem istihdamı hem de
kayıtlı ekonomik yapıyı olum-
suz etkileyecek” dedi.

Gerçek usule geçiş esnaf ve sanatkarı zorluyor

TÜRKİYE'DE geçen ay,
son 55 yılın en sıcak 4'üncü
ağustos ayı olarak kayıtlara
geçti.

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü verilerinden derlenen bilgi-
lere göre, Türkiye genelinde
1991-2020 yılları arasında 25,1
derece olarak ölçülen ağustos
ortalama sıcaklığı, 1,4 derecelik
artışla geçen ay 26,5 dereceye
çıkarak mevsim normallerinin
üzerine çıktı. 1971-2025 dö-
nemi Türkiye Ağustos Ayı Orta-
lama Sıcaklık Sıralaması
verilerine göre de, 2025 yılı son
55 yılın en sıcak 4’üncü ağus-
tos ayı olarak kayıtlara geçti.

Ay içinde sıcaklıklar, Mar-
mara Bölgesi'nin geneli, Kuzey
Ege, Bodrum, Muğla, Datça,
Dalaman, Antalya, Anamur, An-
takya, Finike, Kaş, Acıpayam,
Korkuteli, Sivas, Kırıkkale, Yoz-
gat, Kırşehir, Gemerek, Cihan-
beyli, Nevşehir, Zara, Batı ve
Orta Karadeniz'in geneli, Rize,
Artvin, Şanlıurfa, Batman, Vi-
ranşehir, Birecik, Akçakale çev-
relerinde mevsim normalleri
civarında gerçekleşirken, yur-
dun diğer kesimlerinde mevsim
normallerinin üzerinde ölçüldü.

Ağustosta en düşük sıcaklık
3,8 dereceyle Ardahan’da, en

yüksek sıcaklık ise 47,7 dere-
ceyle Adana’nın Kozan ilçe-
sinde ölçüldü.

Türkiye’de ağustos ayı orta-
lama sıcaklıkları en son 2006,
2010 ve 2023 yıllarında mevsim
normallerinin üzerinde gerçek-
leşmişti. Geçen ay ise sıcaklık-
lar 25,1 dereceyi aşarak, son
55 yılın en sıcak 4’üncü ağus-
tos ayı olarak kaydedildi.

Bölgelere göre sıcaklıklar
Marmara Bölgesi’nde ağus-

tosta, Gökçeada, Bursa ve Şile
çevrelerinde ortalama sıcaklık-
lar mevsim normallerinin üze-
rinde gerçekleşti. Bölgede en
düşük sıcaklık 12 dereceyle
Balıkesir’de, en yüksek sıcaklık
ise 40 dereceyle Sakarya’nın
Geyve ilçesinde kaydedildi.

Ege Bölgesi'nde ağustosta
ortalama sıcaklık Edremit, Ay-
valık, Dikili, Akhisar, Manisa,
Bodrum, Muğla, Datça, Mar-
maris, Dursunbey, Burhaniye,
Bergama, Güney, Selçuk ve
Milas çevrelerinde mevsim nor-
malleri civarında, bölgenin
diğer kesimlerinde normalleri-
nin üzerinde gerçekleşti.

Bölgede en düşük sıcaklık
10,5 dereceyle Kütahya'nın
Tavşanlı ilçesinde, en yüksek
sıcaklık ise 45,2 dereceyle Ay-

dın'ın Nazilli ilçesinde ölçüldü.
Akdeniz Bölgesi'nde geçen

ay, Dalaman, Antalya, Anamur,
Antakya, Finike, Kaş, Acıpa-
yam ve Korkuteli çevrelerinde
ortalama sıcaklıklar mevsim
normalleri civarında, diğer ke-
simlerde ise üzerinde gerçek-
leşti.

Bölgede en düşük sıcaklık
6,2 dereceyle Kahramanma-
raş'ın Göksun ilçesinde, en
yüksek sıcaklık ise 47,7 dere-
ceyle Adana'nın Kozan ilçe-
sinde ölçüldü.

İç Anadolu Bölgesi’nde
ağustosta, Sivas, Kırıkkale,
Yozgat, Kırşehir, Gemerek, Ci-
hanbeyli, Nevşehir ve Zara
çevrelerinde ortalama sıcaklık-
lar mevsim normalleri civa-
rında, diğer kesimlerde ise
üzerinde kaydedildi. Bölgede
en düşük sıcaklık 4,4 dereceyle
Sivas’ın Kangal ilçesinde, en
yüksek sıcaklık ise 38,5 dere-
ceyle Konya’nın Ereğli ilçesinde
ölçüldü.

GÜnEYDoğu'Da En 
YÜKsEK sıcaKlıK

ŞıRnaK'Ta
Karadeniz Bölgesi’nde

geçen ay, Akçakoca, Zongul-
dak, İnebolu, Ordu, Rize,
Hopa, Artvin, Düzce, Merzi-

fon, Çorum, Amasya, Cide,
Boyabat, Bafra, Ünye, Ri-
ze’nin Pazar ilçesi, Tosya, Os-
mancık, Kızılcahamam, Zile ve
Şebinkarahisar çevrelerinde
ortalama sıcaklıklar mevsim
normalleri civarında, diğer ke-
simlerde ise üzerinde kayde-
dildi.

Bölgede en düşük sıcaklık
7,5 dereceyle Bayburt'ta, en
yüksek sıcaklık ise 42,1 dere-
ceyle Tokat'ta kayıtlara geçti.

Doğu Anadolu Bölgesi'nde

ağustosta sıcaklık bölgenin
tamamında mevsim normalle-
rinin üzerinde gerçekleşti. Böl-
genin ortalama sıcaklığı 23,4
dereceyken geçen ay orta-
lama sıcaklık 25,5 derece öl-
çüldü.

Bölgede en düşük sıcaklık
3,8 dereceyle Ardahan'da, en
yüksek sıcaklık ise 41,9 dere-
ceyle Elazığ'ın Palu ilçesinde
gerçekleşti.

Güneydoğu Anadolu Böl-
gesi’nde ağustosta, Şanlıurfa,

Batman, Viranşehir, Birecik ve
Akçakale çevrelerinde orta-
lama sıcaklıklar mevsim nor-
malleri civarında, diğer
kesimlerde ise üzerinde öl-
çüldü. Bölgenin ağustos ayı
ortalama sıcaklığı 30,7 derece
iken, geçen ay bu değer 32,1
dereceye yükseldi.

Bölgede en düşük sıcaklık
15,7 dereceyle Batman'da, en
yüksek sıcaklık ise 46,9 dere-
ceyle Şırnak'ın Cizre ilçesinde
kayıtlara geçti. aa

Son 55 yılın en sıcak 4'üncü ağustos ayı yaşandı
Manisa ağustosu mevsim normallerinde geçirdi
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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emlak Katılım'ın iştiraki
olarak kurulan Emlak Katılım
Tasarruf Finansman A.Ş. ile
Türkiye'de ilk kez bir kamu
bankasının tasarruf finansman
sektörüne katılmasıyla vatan-
daşlara ev araç ve iş yeri ihti-
yaçları için faizsiz finansman
desteği sağlanacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, dar gelirli
vatandaşların konut sahibi ol-
ması için yıl sonunda yeni sos-
yal konut kampanyasının
hazırlıklarına devam edilirken,
konut arzının hızla karşılanması
ve vatandaşların ev sahibi ol-
masını kolaylaştırmak için yeni
adımlar hayata geçiriliyor.

Bu kapsamda Emlak Katı-
lım'ın iştiraki olarak kurulan
Emlak Katılım Tasarruf Finans-
man A.Ş. ile Türkiye'de ilk kez

bir kamu bankası, tasarruf fi-
nansman sektörüne katılacak.
Devlet güvencesinde faizsiz fi-
nansman sistemiyle ailelerin
kendi keselerine göre ödeme
planlarını oluşturabileceği, sa-
dece ev değil, araç ve iş yeri
sahibi de olabileceği sistemde,
Emlak Katılım Tasarruf Finans-
man vatandaşlara alternatif
ödeme planlarıyla destek vere-
cek.

Katılımcılar bütçelerine
uygun taksitlerle tasarruf sağla-
yıp belirli birikime ulaştıktan
sonra kalan finansman tutarını
faizsiz şekilde Emlak Katılım
Tasarruf Finans tarafından kar-
şılayarak ev, araç ya da çatılı iş
yeri sahibi olabilecek.

Sistem kapsamında Türki-
ye'nin 81 ilinden ev, araç veya
çatılı iş yerine hiçbir faiz mali-
yeti olmaksızın sahip olunabi-

lecek.
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Murat Kurum
da bugün İstanbul'da düzenle-
necek "Emlak Katılım Tasarruf
Finansman A.Ş. Lansmanı"
programında yeni dönemin de-
taylarını paylaşacak.

"vaTanDaşımızın en 
Temel hakkı"

Açıklamada daha önceki
görüşlerine yer verilen Kurum,
şu ifadeleri kullanmıştı:

"Biz bir yuva kurmanın, ço-
cuklarının güvenle geleceği bu
anlamda emanet edeceği gü-
venli bir çatıya sahip olmanın
ne kadar kıymetli olduğunu
çok iyi biliyoruz. Bizim insanı-
mız için ev, huzurun yegane
adresidir. Mutluluğun tek
anahtarıdır. Bu yüzden
2002'den bu yana 'Herkes için
yuva, herkes için umut.' dedik.

Gece gündüz demeden çalış-
tık. Sosyal devlet anlayışıyla,
vatandaşımızın en temel hakkı
olan barınma hakkına dair ger-
çekten çok önemli fırsatlar

sağladık. En zor günlerde bile
çok önemli kampanyalar, pro-
jeler yaptık. 'Ev sahibi olma-
yan tek bir kardeşimiz
kalmayacak.' dedik ve 50 bin,

100 bin sosyal konut projele-
riyle, İlk Evim projesiyle, Yarısı
Bizden kampanyasıyla vatan-
daşlarımızın yanında olduk."
aa

Faizsiz ev, iş yeri ve araç satın almada
yeni dönem başlıyor
Faizsiz ev, iş yeri ve araç satın almada
yeni dönem başlıyor

yeni Orta Vadeli Program
(OVP) döneminde, potansiyel
ihracat pazarlarına yönelik yeni
ticaret anlaşmaları imzalan-
ması, stratejik işbirliklerinin ülke
öncelikleri doğrultusunda des-
teklenmesi için jeoekonomik
politikalara odaklanılması plan-
lanıyor.

AA muhabirinin, 2026-2028
dönemini kapsayan OVP'den
derlediği bilgiye göre prog-

ramla, ihracatın artırılması ama-
cıyla ticaret diplomasisi ve stra-
tejik işbirliklerinin
güçlendirilmesi hedefleniyor.
Bu kapsamda potansiyel ihra-
cat pazarlarına yönelik yeni ti-
caret anlaşmalarının müzakere
edilmesi için ticaret diplomasisi
araçları etkin şekilde kullanıla-
cak. Aynı zamanda dost, yakın
ve uzak ülkeler başta olmak
üzere, farklı pazarlara ilişkin ikili

ve çok taraflı diyalog mekaniz-
malarından faydalanılacak.
Stratejik önemdeki Kalkınma
Yolu Projesi dahil, bölgesel
bağlantısallık projelerinin ülke
öncelikleri doğrultusunda des-
teklenmesi için jeoekonomik
politikalar sürdürülecek.

Orta Asya ülkeleri ve Türk
dünyası ile işbirliği hem ikili dü-
zeyde hem de çok taraflı plat-
formlarla güçlendirilecek.

Yurt dışında gerçekleştirilen
kalkınma işbirliği projeleri aracı-
lığıyla mal ve hizmet alımları ile
yapım işlerini yüklenen firmala-
rın daha geniş pazarlara yönel-
melerini sağlayacak
mekanizmalar geliştirilecek.

bilim ve Teknoloji 
Diplomasisi De 
yürüTülecek

Bilim ve teknoloji diploma-
sisine odaklanılarak, yapay
zeka başta olmak üzere dijital
ve çığır açan teknolojilere iliş-
kin ikili ve çok taraflı işbirlikleri
üzerinde durulacak.

Bu hedefler doğrultusunda
hizmet ticareti alanındaki po-
tansiyelin daha etkin kullanıl-
ması için çalışmalar
yürütülecek. 

Küresel ölçekteki yeni eği-
limler yakından takip edilerek
turizm, lojistik ve taşımacılık,
bilişim, finansal hizmetler ve
danışmanlık, eğitim, sağlık ve
spor turizmi, fuarcılık, kültür
endüstrileri, yurt dışı müteah-

hitlik ve teknik müşavirlik, yeşil
hizmetler sektörlerinde ulus-
lararası pazarlarda marka-
laşma ve rekabet gücü odaklı
döviz kazandırıcı hizmet tica-
reti desteklenecek.

Turizmin çeşitlendirilerek
ülke geneline ve tüm yıla yay-
gınlaştırılması amacıyla farklı
ürünleri aynı anda sunan tu-
rizm alanları oluşturulacak. Zi-
yaretçi başına gelirin
artırılmasına odaklanılarak te-
matik turizm türleri destekle-
necek. Daha fazla firmanın
dahil olması sağlanarak yurt
dışı lojistik dağıtım ağlarının
tedarik zincirindeki konumu
güçlendirilecek. Eğitim hiz-
metleri alanında uluslararası
öğrenci kaynaklı ihracat gelir-
lerinin artırılması için çalışma-
lar yapılacak.

yapay zeka Tabanlı 
sağlık Teknolojileri 

gelişTirilecek
İthalata bağımlılığının azal-

tılmasına yönelik çalışmalar da

bu hedefleri destekler nitelikte
olacak. Özellikle son yıllarda
arama ve üretim faaliyetleri
sayesinde ekonomiye kazan-
dırılan rezervlerin ithalat ba-
ğımlılığını azaltmaya katkısı
sürdürülecek.

Enerji ve diğer kritik emtia-
lar gibi unsurların yurt içinde
üretimi teşvik edilecek, tüke-
tim malı ithalatına talep sınır-
landırılacak. Türkiye'nin
bölgesel enerji ticaret merkezi
olması hedefiyle çalışmalar
yürütülecek. Uluslararası yü-
kümlülükler kapsamında yerli
üretimin korunmasını sağlaya-
cak önlemler yürürlüğe konu-
lacak.

Ulusal sağlık sisteminin ih-
tiyaç duyduğu tıbbi ürün ve
teknolojilerin geliştirilmesi
amacıyla aşı, ilaç, tıbbi cihaz,
tanı kiti ve yapay zeka tabanlı
sağlık teknolojilerinin araş-
tırma ve ürün geliştirme çalış-
maları yürütülerek yerli ürünler
geliştirilecek. aa

Ticaret diplomasisiyle ihracatta Ticaret diplomasisiyle ihracatta 
yeni pazarların kapısı aralanacakyeni pazarların kapısı aralanacak

TicareT Bakanlığı,
yetki belgesi olmayan
ikinci el motosiklet ticareti
faaliyetinde bulunulmasını
engellemek amacıyla de-
netimlerine devam eder-
ken, yönetmeliğe aykırı
hareket edenlere para ce-
zası uygulanıyor.

Anadolu Ajansının (AA)
"Trafikte Motosiklet Ger-
çeği" başlıklı dosyasının
dördüncü haberinde, Ti-
caret Bakanlığının yetki
belgesi bulunmayan ikinci
el motosiklet ticaretini ön-
lemeye yönelik faaliyetleri
ele alındı. AA muhabirinin
Bakanlıktan edindiği bil-
giye göre, motosiklet piya-
sasında "Motorlu Kara
Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik" kapsa-
mında denetimler
yürütülüyor. Bu doğrul-
tuda yetki belgesi olma-
yan ikinci el motosiklet
ticareti faaliyetinde bulu-
nulmasının, bu motosiklet-
lerin, üretici veya
distribütör tarafından tav-
siye edilen güncel satış fi-
yatının üzerinde bir fiyata

ilan yoluyla pazarlanması-
nın, taşıtın ilk tescil tarihin-
den itibaren 6 ay ve 6 bin
kilometre geçmedikçe sa-
tışının yapılmasının engel-
lenmesi ve stokçuluk
faaliyetlerinin önüne geçil-
mesi amaçlanıyor. 

en sık 
karşılaşılan 
aykırılıklar

Son dönemdeki dene-
timlerde ikinci el motosik-
letlerin, ilan kısıtlamasına
aykırı şekilde liste fiyatının
üstünde ilana konulması
ve yetki belgesi olmama-
sına rağmen faaliyette bu-
lunulması en çok
karşılaşılan aykırılıklar ola-
rak dikkati çekti. Bu
durum ilan siteleri üzerin-
den yürütülen takip ve Ba-
kanlığa iletilen şikayetlerin
incelenmesiyle tespit
edildi. Aykırılık başına ise
22 bin 807 liradan 684 bin
214 liraya kadar para ce-
zası uygulanıyor.

yeTki belgesi 
olmazsa saTış 
yapılamıyor

Motosiklet dahil ikinci

el motorlu kara taşıtı tica-
reti faaliyeti yürüten tüm
işletmelerin bu konu için
düzenlenmiş yetki belge-
sine sahip olmaları gereki-
yor. İşletmeye yetki
belgesi verilebilmesi için
gelir veya kurumlar vergisi
mükellefi ve meslek oda-
sına kayıtlı olunması, mes-
lek odası ve vergi
kayıtlarında söz konusu ti-
caret faaliyetinin bulun-
ması gerekiyor.

Yetki belgesi başvuru-
sunda bulunan alım satım
sorumlusunun ise 18 ya-
şını doldurması, en az lise
mezunu olması, iflas et-
memiş veya iflas etmiş
olsa bile İcra ve İflas Ka-
nunu hükümlerine göre iti-
barının yerine gelmiş
olması, kasten işlenen
suçlardan dolayı 5 yıldan
fazla kesinleşmiş hapis
cezası almamış veya dev-
letin güvenliğine, anayasal
düzene ve bu düzenin iş-
leyişine, milli savunmaya
ve devlet sırlarına karşı
suçlar ile casusluk, zim-
met, irtikap, rüşvet, hırsız-

lık, dolandırıcılık, sahteci-
lik, güveni kötüye kul-
lanma, hileli iflas, ihaleye
fesat karıştırma, edimin
ifasına fesat karıştırma,
suçtan kaynaklanan mal-
varlığı değerlerini aklama,
terörizmin finansmanı,
kaçakçılık, vergi kaçakçı-
lığı veya haksız mal
edinme, işkence, cinsel
saldırı ve çocukların cin-
sel istismarı suçlarından
hüküm giymemiş ya da
ticaret ve sanat icrasın-
dan hükmen yasaklan-
mamış olması ve seviye 5
mesleki yeterlilik belge-
sine sahip olması önem
taşıyor.

Söz konusu belge, sa-
dece ikinci el araç alım ve
satımını kapsarken, ser-
vis ve bakım faaliyetleri
için yetki belgesi şartı bu-
lunmuyor.

yeTkisiz saTışlar 
e-DevleT'Ten 

şikayeT 
eDilebiliyor

Öte yandan, yetki bel-
gesi olmayan ikinci el mo-
torlu kara taşıtı ticaretinde
bulunan gerçek ve tüzel
kişilerin ihbar edilmesine
imkan sağlayan "Yetkisiz
İşletme İhbar" modülü, e-
Devlet üzerinden bu yıl
içinde vatandaşların kulla-
nımına açıldı. aa

Ticaret Bakanlığı, yetki belgesi olmayan motosiklet
satışlarına geçit vermiyor
Ticaret Bakanlığı, yetki belgesi olmayan motosiklet
satışlarına geçit vermiyor
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Günlük akışınızı ve sorumluluklarınızı incelerken, size fay-
dası olmayan eski alışkanlıklarınızı fark edebilirsiniz. Her
şeyi düzene sokmaya çalışmak yerine, sadece sizi geride
bırakan detayları ayıklayın. 

Romantik beklentilerinizi yeniden gözden geçirin ve sadece
hayallere kapılmak yerine, ayakları yere basan bir hikayenin
içinde yer alın. Bu, sizi hem hayal kırıklıklarından koruyacak
hem de gerçek bir bağ kurmanızı sağlayacaktır.

Aile ve ev yaşamınızda, zamanında görmezden
geldiğiniz bazı konular yeniden gündeminize gele-
bilir. Geçmişten gelen alışkanlıklar veya aile içi ileti-
şim biçimleri, bugün sizin için birer sınav olabilir. 

Sohbetlerinizde ve yeni tanıştığınız insanlara karşı
daha seçici olmanız gerektiğini fark edebilirsiniz. Size
sadece enerji harcatan değil, aynı zamanda düşünce-
lerinize ve varlığınıza değer katan ilişkiler kurun.

Kendi yeteneklerinizi ve değerlerinizi sorguladığınız bir
dönem olabilir.  Geçmişte takılı kaldığınız veya sizi aşağı
çeken inançları dönüştürmek, kendi değerinizi yeniden
keşfetmenize yardımcı olacaktır.

Her zamankinden farklı hissetmeniz gereken bir gündesiniz,
kendinizle ilgili her şeyi en ince detayına kadar incelemeden
önce bir nefes alın. Geçmişte kendinize yüklediğiniz ağır
yükleri bırakmak, bugün en büyük rahatlamanız olacaktır.

Gereksiz düşünceler ve dış sesler bugün sizi yorabi-
lir. İç huzurunuzu korumak adına, sadece kendi so-
rumluluklarınıza odaklanmak, dışarıdan gelen
negatif enerjinin etkisini azaltacaktır.

Sosyal çevrenizden ve arkadaşlıklarınızdan ne bekledi-
ğinizi yeniden düşünün. Geçmişten gelen bazı ilişkile-
rin size ne kadar iyi geldiğini ya da ne kadar
yorduğunu net bir şekilde görebilirsiniz. 

Kariyerinizle ilgili konularda, geçmişteki bazı yaklaşım-
larınızı veya hedeflerinizi sorgulayabilirsiniz. Bu, sa-
dece bir iş değişikliği değil, hayat amacınızı yeniden
keşfetme fırsatı olabilir.

Hayata ve inançlarınıza dair eski fikirlerin sizi ne
kadar kısıtladığını fark edebilirsiniz. Mücadele ettiği-
niz bir konunun artık size hiçbir şey katmadığını gö-
rüyorsanız, o konuyu bırakma zamanı gelmiştir. 

Duygusal yükler bugün gündeminize gelebilir. Başka-
larıyla olan ilişkilerinizde, geçmişten gelen beklentile-
rin ve sorumlulukların artık geçerli olmadığını
görebilirsiniz. 

Eski tartışmalar veya bitmemiş konular, partnerinizle ara-
nızdaki dinamikleri etkileyebilir. Önemli olan, durumu
mantıklı bir çerçevede değerlendirmek ve duygularınızı
net bir şekilde ifade etmek olacaktır.

KAYSERİ'DEKİ Yamula Barajı civarında sürdü-
rülen fosil kazılarında 7,7 milyon yıllık 3 fil kafatası
gün yüzüne çıkarıldı.

Yamula Barajı civarında 2017 yılında bir keçi ço-
banının ihbarı üzerine bulunan ve bir yıl sonra böl-
gede başlatılan kazı çalışmaları sürüyor.

Kızılırmak Nehri üzerine kurulu Kocasinan ilçe-
sindeki Yamula Barajı'nın çevresinde Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığının izni, Kayseri Müze Müdürlüğü
Başkanlığı'nda, Kayseri Büyükşehir Belediyesinin
sponsorluğunda Prof. Dr. Okşan Başoğlu ve Prof.
Dr. Pınar Gözlük Kırmızıoğlu'nun bilimsel danışman-
lığında fosil kazıları yürütülüyor.

Zürafa, fil, mamut, gergedan, 3 toynaklı atlar,
bovit diye bilinen boş boynuzlu koyun, keçi, antilop
ile kaplumbağa ve domuz fosilinin de bulunduğu
bölge fosil çeşitliliğiyle dikkati çekiyor.

Uzman Arkeolog Ömer Dağ, AA muhabirine,
baraj çevresindeki kazıları ekip arkadaşlarıyla sür-
dürdüklerini söyledi.

Kazıda bu yıl ağırlıklı olarak fil fosilleri keşfettikle-
rini belirten Dağ, "Bu sene fil senesi diyebiliriz. Kazı-
ların başladığı 2018'den bu zamana kadar 2
kafatası bulabilmiştik ama bu yıl sadece bir se-
zonda 3 kafatası tespit ettik. Bir tanesinin yanında
alt çenesi de mevcuttu. Defans (fillerin en uzun diş-
leri) işlerinin korunma durumları biraz kötüydü ama
3 tane kafatası da tama yakındı." diye konuştu.

Dağ, bölgenin tarihlendirilmesi için radyoizotop
analizi yaptırdıklarını vurgulayarak, "Çevril ve Taş-
han bölgemiz 7,7 milyon yıl çıktı. Hırka bölgemiz 7,5
milyon yıla tarihlendirildi. Yaşlandırma için 7,7 mil-
yon yıl diyebiliriz. Fil fosillerini Çevril Mahallesi dedi-
ğimiz noktada bulduk, aslında biz oraya artık 'fil
bölgesi' diyoruz çünkü ağırlıklı olarak fil fosillerini
orada keşfettik. Bulduğumuz fosillerin kimisinin ara-
sında 100 metre, kimisinin arasında 200-300 metre
mesafe vardı. Bu sene fil yönünden çok zengin bir
sene oldu diyebilirim." ifadelerini kullandı.

Kayseri'deki fosil kazılarının en büyük özelliğinin
megafauna (dev hayvan) özelliği taşıması olduğunu
anlatan Dağ, dev fosillerin korunma durumunun ve
büyüklüğünün dünya literatürü tarafından da dikkat
çekici bulunduğunu dile getirdi.

Fosillerin bölgenin paleocoğrafyası (geçmiş dö-
nemdeki coğrafyası) hakkında da bilgiler verdiğine
dikkati çeken Dağ, şunları kaydetti:

"Fillerin bir noktada toplanması, yoğun oldukları-
nın gözlemlenmesi, bulduğumuz noktanın paleo-
coğrafyası hakkında bilgi veriyor. Çünkü tespit
ettiğimiz bazı fil türleri, bataklık ortamda alt çene-
siyle bataklığı kazıyarak aslında yiyeceğini buluyor.
Kimi fil örneklerinin de tamamen ağaçtaki o filizler-
den beslenerek, ağacı devirerek beslendiğini göz-
lemleyebiliyoruz. Aslında biz fosillerin farklı farklı
noktalarda bulunmasını, tamamen o dönemki pa-
leocoğrafyayla alakalı olduğu kanısına varıyoruz."

Dağ, bu sezon ayrıca üç toynaklı at, gergedan
fosilleri ile etçiller (carnivora) grubuna ait kılıç dişli
kaplan fosili bulduklarını sözlerine ekledi. AA

Kayseri'de 7,7 milyon yıllık 
3 fil kafatası bulundu
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MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, yaz mevsi-
minde çocuklara yönelik
kurduğu portatif havuzlar
ile binlerce çocuğun eğ-
lenceli zamanlar geçirme-
sini sağladı.

İlçeler dahil 11 farklı
noktada kurulan portatif
havuzlarda 6 bin 410 öğ-
renci yüzme kurslarına ka-
tılım sağlayarak spor
yapmış oldu. 

Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi, sosyal belediye-
cilik anlayışı ile hizmetle-
rine devam ediyor.
Okulların kapanmasıyla
birlikte yeni bir projeyi ha-
yata geçiren Büyükşehir
Belediyesi, özellikle okul
bahçelerine kurduğu por-
tatif havuzlarla 6-13 yaş
arası çocuklara ücretsiz
yüzme eğitimi verdi. Ço-
cukların güvenli ve keyifli
bir yaz geçirmesi için su-
lama kanalları gibi tehlikeli

yerlerde yüzerek hayatla-
rını tehlikeye atmamaları
aynı zamanda da çocukla-
rın spor aktiviteleri ile spor
bilincine sahip olması için
portatif havuz projesini il
geneline yaydı. Şehzade-
ler ilçesinde 650, Yunu-
semre ilçesinde 500,
Soma ilçesinde 850, Saru-
hanlı 600, Akhisar 700,
Köprübaşı 450, Salihli
510, Kula 480, Turgutlu
720 ve Ahmetli ilçesinde

450 öğrenci Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin
ücretsiz yüzme kursların-
dan faydalandı. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, il genelinde 11
farklı noktada kurduğu
portatif havuzlar ile 6 bin
410 öğrenciyi yüzme ders-
leriyle buluşturdu. Çocuk-
lara yönelik ücretsiz olarak
düzenlenen yüzme kursla-
rında çocuklar hem gü-
venli hem de keyifli bir yaz
dönemi geçirdi. Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından
kurulan portatif havuzlar
ile çocukların sulama ka-
nalları, süs havuzları gibi
tehlikeli olabilecek yer-
lerde yüzmeleri yerine por-
tatif havuzları tercih
etmeleri amaçlandı. 

“GÜVENlİ ORTAMDA 
YÜZME

ÖĞRENDİlER”
Çocukların kendileri

için ayrı bir yeri olduğunu
söyleyen Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, “Yaz döne-
minde çocuklarımızın tatil-

lerini mutlu ve güvenli bir
şekilde geçirmeleri için
portatif havuz projemizi
uygulamaya başladık. İl
genelinde 11 farklı yerde
portatif havuzlarımızı kura-
rak, çocuklarımızın sulama
kanalları gibi tehlikeli yer-
lerde yüzmelerinin önüne
geçmek istedik. Hem ço-
cuklarımız güvenli ve gö-
zetimli bir şekilde
havuzlara girdiler hem de
alanında uzman kişiler-
den yüzmeyi öğrendiler.
Yaz boyunca projemiz
kapsamında 6 bin 410
öğrencimize yüzme ders-
leri verdik. Çocuklarımızın
hem spor faaliyetlerine
alışmasına destek verdik
hem de hareket etmele-
rine yardımcı olarak tab-
let, telefon ve televizyon
gibi elektronik ortamdan
biraz da olsa uzaklaşma-
larını sağladık. Manisa
Büyükşehir Belediyesi
olarak gençlerimize yöne-
lik projelerimiz devam
edecek” diye konuştu.
Haber merkezi

Yüzme kurslarında Manisalı 
çocuklar eğlenceye doydu

2025 Mevlid-i Nebi
Haftası etkinlikleri kapsa-
mında, Turgutlu İlçe Müf-
tülüğü tarafından
Mesadet Özcan Konfe-
rans Salonu’nda “Doğu-
munun 1500. Yılında
Âlemlere Rahmet Hz.
Muhammed (s.a.s.)” ko-
nulu konferans düzen-
lendi. Programa Manisa İl
Müftüsü Şükrü Kabukçu
konuşmacı olarak katıldı.

Program, Kur’an-ı
Kerim tilaveti ile başladı.
Ardından sinevizyon gös-
terimi gerçekleştirildi. Tur-
gutlu İlçe Müftüsü Ömer
Çoban, kısa açış konuş-

masında katılım sağlayan
protokole ve salonu dol-
duran Turgutlu halkına te-
şekkür etti.

HZ. PEYGAMBER’İN 
HAYATI VE AİlE 

HAYATINA VURGU
Konferansta konuşan

Şükrü Kabukçu, Hz. Pey-
gamber’in şahsiyeti,
güzel ahlakı ve aile haya-
tına dair örnekler pay-
laştı. 

2025 yılının “Aile Yılı”
olması nedeniyle aile ha-
yatına özel bir bölüm ayı-

ran Kabukçu, affetmenin
aile ve akraba ilişkilerin-
deki önemini vurguladı.

HEDİYE TAKDİMİ VE 
BElGE SUNUMU

Konferansın ardından
Kabukçu’ya, Turgutlu İlçe
Kaymakamı Selami Ka-

pankaya tarafından
günün anlam ve önemine
binaen hediye takdim
edildi. Program, hatimle
teravih namazı kıldıran
din görevlileri ve öğrenci-
lere belgelerinin sunulma-
sının ardından hatıra
fotoğrafı ile sona erdi.

YOĞUN KATIlIM
Turgutlu halkının

yoğun ilgi gösterdiği
programa İlçe Kayma-
kamı Selami Kapankaya,
Belediye Başkan Yardım-
cısı Hüseyin Maliz, kurum
amirleri, siyasi parti tem-
silcileri, sivil toplum kuru-
luşları yöneticileri, din
görevlileri ve vatandaşlar
katıldı.

Turgutlu’da Mevlid-i Nebi Haftası konferansı

İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Mehmet Fatih Zeren’in
tensipleriyle, Manisa’daki
sağlık tesislerinin hizmet
kalitesini artırmak ve hasta
güvenliğini sağlamak
amacıyla değerlendirme
çalışmaları başlatıldı.

Kamu Hastaneleri Hiz-
metleri Başkanı Uzm. Dr.
Nebi Sürüm başkanlığında

oluşturulan Sağlık Tesisi
Değerlendirme Ekipleri,
sahaya çıkarak hastane-
lerde ve ağız diş sağlığı
merkezlerinde inceleme-
lerde bulunuyor. Çalışma-
ların temel amacı, sunulan
sağlık hizmetlerinin niteli-
ğini artırmak, kaynakların
etkin kullanımını destekle-
mek ve hasta güvenliğini
sağlamak olarak belir-
lendi.

İlK ZİYARETlER 
GERÇEKlEŞTİRİlDİ

Ekipler, üç ayrı grup
halinde Merkezefendi
Devlet Hastanesi, Akhisar
Devlet Hastanesi ve Akhi-
sar Ağız ve Diş Sağlığı
Merkezi’nde değerlendir-
meler yaptı. Yapılan ziya-
retlerde hizmet süreçleri,
hasta memnuniyeti ve tes-
islerin altyapısı detaylı şe-
kilde incelendi.

Manisa’da sağlık tesisleri değerlendirme 
çalışmaları başladı
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AK PARTi Sözcüsü Çelik,
“Netanyahu durdurulmadan
diğer konuların konuşulacağı
bir zeminin olmayacağı gö-
rüldü” dedi.

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, "Netanyahu şebekesi
durdurulmadan, Netanyahu şe-
bekesi hukuk önünde yargılan-
madan diğer konuların
konuşulacağı bir zeminin olma-
dığı net bir şekilde görülmüş-
tür." dedi.

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığın-
daki Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK) Toplantısı'na
ilişkin, parti genel merkezi
önünde açıklamalarda bu-
lundu.

Ömer Çelik, MKYK'de Kon-
ya'nın Seydişehir Belediye
Başkanı Hasan Ustaoğlu ile
Emirgazi Belediye Başkanı
Mesut Mertcan'ın AK Parti'ye
katıldıklarını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
belediye başkanlarına rozetle-
rini taktığını ifade eden Çelik,
"Belediye başkanlarımıza, her
geçen gün büyüyen ailemize
hoş geldiniz diyoruz. Önümüz-
deki günlerde başka partiler-
den meclis üyesi
arkadaşlarımızın ve belediye
başkanlarımızın katılımları
devam edecek." diye konuştu.

Çelik, MKYK'de Yerel Yöne-
timler Başkanlığı ve Milli Eğitim
Bakanlığının sunumlarının oldu-
ğunu, ayrıca Meclis çalışmala-
rına ilişkin de sunum yapıldığını
söyledi.

Birinci gündem maddeleri-
nin Gazze olduğuna dikkati
çeken Çelik, sözlerini şöyle sür-
dürdü:

"Eğitim öğretim yılının açıl-
masıyla birlikte orada bomba-
lanan, öldürülen çocuklara bir
kere daha dikkat çekmek için
Gençlik Kollarımız 'Boş Sıralar'
adı altında bir etkinlik gerçek-
leştirdi. Bununla Gazze'de,
dünyadaki bütün çocukların
doğal olarak, kendiliğinden,
gayet tabii görülen hakları var-
ken Gazzeli çocukların İsra-
il'deki soykırım çetesi
tarafından bundan nasıl mah-
rum bırakıldığı bir kere daha

gösterilmiş oldu. Bütün illeri-
mizde, ilçelerimizde bu etkinliği
gerçekleştiren Gençlik Kolları-
mızı tebrik ediyoruz. Başından
beri söylüyorduk, 'Bu iş sadece
İsrail'in kendini savunma hakkı'
diye konuşanları mahcup ede-
cek, onları çok zor duruma dü-
şürecek noktalara gelecek
diye. Çünkü ilk baştan itibaren
bu şebekenin başındaki Netan-
yahu, David Koridoru'nun ku-
rulmasından, Orta Doğu'daki
haritaların değiştirilmesinden
bahsediyordu. Bu saldırganlık
Suriye'ye, Lübnan'a, İran'a, Ye-
men'e yayıldığı gibi, son olarak
dost ve kardeş Katar toprakla-
rında da bir saldırı gerçekleşti-
rilmiştir."

iSRAil'iN KATAR'A 
SAlDIRISI

Sözcü Çelik, Katar'daki sal-
dırının son derece istisnai özel-
liklerinin olduğunu dile getirdi.

İsrail propaganda makinesi-
nin, aylardır, haftalardır, yıllardır
sürekli olarak Hamas'ın her-
hangi bir şekilde müzakereye,
ateşkese yanaşmadığını, barış-
tan yana olmadığını söylediğini
anımsatan Çelik, Hamas'ın ba-
şından beri, İsrail tarafının sü-
rekli olarak hakkaniyetsiz ve
haksız şartları dayatmasına
rağmen, bir irade ortaya koy-
duğunu, müzakereye açık ol-
duğunu, meşru şartları kabul
edebileceğini söylediğini vur-
guladı.

Hamas'ın ne zaman bir mü-
zakere çağrısı yapılsa buna
olumlu yanıt verdiğini anlatan
Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Hamas müzakere heyeti
bu şartları konuşmak üzere bir
toplantı kararı almıştı. Doğru-
dan barış, ateşkes müzakerele-
rini değerlendirmek üzere
yapılan bu toplantıyı İsrail
başka bir ülkenin topraklarında,
Katar'da hedef aldı. Bu, soykı-
rım şebekesinin hiçbir kural ta-
nımadığını ve bu kural
tanımazlıkla birlikte müzakere
heyetini bile tuzağa düşürecek
kadar sinsi yaklaşımlar içeri-
sinde olduğunu bir kere daha
göstermiştir. İsrail'in Katar'da
gerçekleştirdiği bu barbarca
terör eylemi, barış isteyen,
ateşkes isteyen bütün ülkelere
dönük bir saldırıdır. Bir kez
daha görülmüştür ki bugün

dünya sistemini, uluslararası
hukuku, ülkelerin güvenliğini
tehdit eden en başat aktör, Ne-
tanyahu şebekesidir. Netan-
yahu şebekesi durdurulmadan,
Netanyahu şebekesi hukuk
önünde yargılanmadan diğer
konuların konuşulacağı bir ze-
minin olmadığı net bir şekilde
görülmüştür. Doğrudan müza-
kerelere, diplomasiye, ateşkes
sürecine, uluslararası toplumun
çağrısına dönük bir saldırı ger-
çekleştirmiştir."

SUMUD FilOSU'NA 
SAlDIRIlAR

İnsanlığın çeşitli ailelerin-
den, ülkelerinden, yerlerinden
Gazze'deki Siyonist ve soykı-
rımcı siyasetin parçası haline
getirilmiş, açlığın ve kıtlığın
silah olarak kullanıldığı duruma
karşı insani bir hassasiyet oluş-
turmak için yola çıkmış Sumud
Filosu'na da İsrail'in iki kez sal-
dırdığını anımsatan Çelik, Ne-
tanyahu soykırım şebekesinin,
her türlü insani faaliyete, insani
duruşa saldırmak için fırsat
beklediğini, bu durumun ulus-
lararası toplum ve uluslararası
bir iradeyle engellenmesi ge-
rektiğini vurguladı.

"TERÖRSÜZ TÜRKiYE"
SÜRECi 

MKYK Toplantısı'nın en
temel gündem maddelerinden
birinin "Terörsüz Türkiye" sü-
reci olduğunu belirten Çelik,
"Mecliste komisyon çalışıyor.
Cumhur İttifakı olarak bu ira-
deyi canlı tutuyoruz, ama canlı
tutmakla da kalmıyoruz, hedef-
lerine ulaşması için gereken
gayreti gösterip, o da yetmez
gereken çalışmaları yapıyoruz.
Tabii bunu hem iç siyasetin dili
açısından hem dışarıdaki birta-
kım yaklaşımlar açısından hem
yanlış noktalara sürüklenmeye
çalışılması hem de birtakım sa-
botajlara ve enfeksiyonlara açık
hale getirilmesi gibi gündemleri
bütünüyle takip ediyoruz." ifa-
delerini kullandı.

Çelik, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın, top-
lantıdaki konuşmasında, "Biri-
lerinin PKK'nın feshi ve silah
bırakması dışında bir gündeme,
komisyonu ya da Terörsüz Tür-
kiye'yi kaydırmaya çalışarak bir
odak kayması üretmesine mü-
saade edilmeyeceğini" dile ge-
tirdiğini söyledi.

Gündemin, terör örgütü
PKK'nın bütün uzantılarıyla
feshi ve silah bırakması, silahla-
rının yakılması, yok edilmesi ol-
duğunu belirten Çelik, şöyle
konuştu:

"Bunun dışında maksimalist
taleplerin, başka ajandaların,
başka gündemlerin burayı her-
hangi bir şekilde enfekte etme-
sine, odak kaybı
oluşturmasına, burada her-

hangi bir şekilde yakını görme
problemi ya da uzağı görme
problemi, siyasi miyopluk ya da
siyasi hipermetropluk gibi birta-
kım sonuçlar doğurmasına mü-
saade etmemek lazım. Odak
bellidir, gündem bellidir. Bir
devlet politikası olarak burada
ilgili bütün kurumlar üzerine dü-
şeni yapmaktadır. Aynı şekilde
Meclis devrededir. Onun dışın-
daki yaklaşımların herhangi bir
şekilde bu sürece bir katkısı ol-
mayacaktır. Kullanılan dil, üretil-
meye çalışılan polemikler
açısından yapılmak isteneni de
görüyoruz. Yani bu Terörsüz
Türkiye gündemini, fiilen ilerlet-
meyip, bunu başka gündemle-
rin kaldıracı haline getirmek için
silah bırakma sürecini gevşet-
meye, savsaklamaya, ertele-
meye ya da bunun yönünü
saptırmaya dönük birtakım
yaklaşımları da yakinen takip
ediyoruz. Ama tabii ki bunların
hepsine verilecek cevap, bun-
ların hepsine dönük yapılacak
değerlendirme vardır. Ama
esas mesele bu odağı kaybet-
memektir."

"HEM SURiYE'DE HEM 
IRAK'TA FARKlI TERÖR 

ÖRGÜTlERiNiN 
HAREKETliliKlERiNi 

GÖRÜYORUZ"
Çelik, Terörsüz Türkiye sü-

reci yönetilirken milli güvenlik
değerlendirmelerinden vazge-
çilmediğini dile getirerek, "Etra-
fımızdaki coğrafyalarda hem
Suriye'de hem Irak'ta farklı
terör örgütlerinin hareketlilikle-
rini görüyoruz. Önümüzdeki
döneme dönük olarak hangi
devletlerle, hangi istihbarat ör-
gütleriyle, hangi siyasi projeleri,
bölgenin aleyhine olan siyasi
projeleri dayatmak üzere terör
devletçiliklerini oluşturmak iste-
yen ya da terörü kendi vekalet
savaşlarının enstrümanı haline
getirmek isteyen ülkelerin,
odakların, birtakım karanlık
merkezlerin faaliyetlerini de gö-
rüyoruz. Bütün buna ajanda-
mızı, siyasi gündemimizi net
tutarak, eylem planımızı net bir
şekilde uygulamaya devam
ederek ve siyasi dilimizi tüm bu
enfeksiyonlardan ve sabotaj
faaliyetlerinden koruyarak
cevap vereceğiz." şeklinde ko-
nuştu.

Çelik, Terörsüz Türkiye he-
deflerine ulaşılması için, Cum-
hur İttifakı tarafından başlatılan,
destek veren siyasi partilerle
güçlenen, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın talimatlarıyla devlet
politikası haline gelen bütün
çerçeveyi net çizgilerle koru-
maya yönelik çalışmaları sürdü-
receklerini söyledi. Çelik,
"Kuşkusuz terör örgütünün
kendisini feshetmesi ve silah
bırakmasıyla ilgili atılacak

adımların kesintisiz devam et-
mesi gerekir. Bu kesintisiz
adımların devam etmesi, başka
olumlu adımları beraberinde
getirecektir." dedi.

Çelik, terör örgütünün silah
bırakmasıyla hem devlet politi-
kası açısından hem de Mec-
lis'teki çalışmalar açısından
olumlu yansımaların oluşaca-
ğını ifade ederek, "Burada esas
takip edilmesi gereken konu
fesih ve silah bırakma sürecinin
kesintisiz bir şekilde devam et-
mesi ve tamamlanmasıdır." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz tarafından açık-
lanan Orta Vadeli Program'ın
(OVP) da toplantı gündeminde
yer aldığına dikkati çeken Çelik,
şöyle devam etti:

"OVP'nin içerdiği detaylar
ülkemizin hem ekonomi açısın-
dan hedeflerine ulaşması bakı-
mından hem de dünyanın
içinden geçtiği bu türbülanslı
dönemde Türk ekonomisinin
tüm bu şoklara hazırlıklı bir şe-
kilde yoluna devam edebilmesi
açısından son derece kıymetli-
dir. Biz parti olarak da bu prog-
ramda açıklanan bütün
unsurları yakın bir şekilde de-
ğerlendiriyoruz. Gerçekten çok
boyutlu, sadece ekonominin
teknik tarafıyla ilgili değil, sos-
yolojik özellikler içeren, önü-
müze dönük olarak sosyal
politikalarda olumlu değişiklik-
ler yaratacak, siyasi hayatımızla
ilgili siyasi sistemin oksijenini
artıracak olan kapsamlı bir
program. Bunu desteklediği-
mizi, takip ettiğimizi ve parti-
lerle bunun unsurlarıyla ilgili
çalışmalar yaptığımızı bir kere
daha ifade etmek isterim."

"TÜRKiYE, EGEMEN VE 
KUDRETli BiR ÜlKEDiR"
Ömer Çelik, bir basın men-

subunun "Katar'daki saldırılar-
dan bahsettiniz. İsrailli bir
gazeteci de 'finalde Türkiye
var' demişti ve İsrail 7
Ekim'den bu yana da pek çok
bölgede saldırı gerçekleştirdi.
Peki İsrail buna cüret ederse
Türkiye'nin tavrı ne olur?" so-
rusu üzerine şu yanıtı verdi:

"Türkiye'ye şurası saldıra-
cak ya da burası saldıracak
gibi gündemleri dikkate alma-
mak lazım, gündeme alma-
mak lazım, kaile almamak
lazım. Türkiye, egemen ve
kudretli bir ülkedir. Şuradaki
gazeteci Türkiye'nin aleyhine
bir şey söylemiş, buradaki si-
yasetçi Türkiye'nin aleyhine
bir şey söylemiş. Aslında bun-
ları değerlendirmemiz bile bu
büyük ülkenin gündemi açısın-
dan gerçekten sadece bir
zaman kaybı ve bu kişilere ge-
rektiğinden fazla alan aç-
makla, gerektiğinden fazla

bunları gündem yapmakla ilgili
bir sonuç doğuruyor. Türkiye
Cumhuriyeti hiç kimsenin düş-
manı değil ama Türkiye Cum-
huriyeti'nin milli güvenliğinin
pazarlık konusu olmadığını,
vatan müdafaasının pazarlık
konusu olmadığını, Türkiye
Cumhuriyeti'nin gerek terörle
mücadelesini gerek güvenli-
ğini sağlama hususunda ulus-
lararası hukuka, uluslararası
toplumla birlikte hareket et-
meye ne kadar riayet ettiğini
bütün dünya biliyor. Bu çerçe-
vede bazı ülkelerden gelen
tehditlerin, oranın siyasetçile-
rinden ya da birtakım aktivist-
lerinden gelen tehditlerin
bizim yanımızda hiçbir hükmü
yoktur. Bunların hepsi yok
hükmündedir.

Sayın Cumhurbaşka-
nı'mızla ilgili de söylüyorlar.
Esasında bu şer şebekelerinin
bizi övmesi halinde bu bizim
için bir alarm durumudur. Yani
hangi yanlışı yaptık da bu şer
şebekeleri bizi övüyor diye bir
alarm durumuna geçeriz.
Yoksa bu şer şebekelerinin,
karanlık odakların Sayın Cum-
hurbaşkanı'mıza dönük, Türki-
ye'mize dönük herhangi bir
şekilde tehditlerine bizim açı-
mızdan hiçbir hükmü yoktur."

Çelik, "Türkiye'yi şu tehdit
etti, Türkiye'ye dönük olarak
bu tehdit dili kullanıldı ya da
şurası hedef gösterildi" gibi
konuları konuşmak yerine Tür-
kiye'nin, bölge barışı ve bu
soykırım şebekesinin durdu-
rulması için attığı adımların
konuşulmasının daha iyi ve
daha doğru bir yaklaşım ola-
cağı önerisinde bulunarak,
şunları kaydetti:

"Biz siyaseten bunu yapı-
yoruz. Tarih boyunca ülkemiz
birçok kere tehdit edildi. Bu
tehditlere verilen tarihi cevap-
lardan bir tanesi ülkemizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün, 'Geldikleri gibi gi-
derler' sözüdür. 

Şimdiki Cumhurbaşka-
nı'mız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın da 'Bir gece ansızın
gelebiliriz' sözüdür. Dediğim
gibi Türkiye kimsenin düşmanı
değildir, kimseye tehdit değil-
dir. Ama Türkiye'ye düşmanlık
edene, Türkiye'ye tehdit oluş-
turmaya çalışana karşı da her
türlü kudretli cevabı verecek
kapasiteye ve imkana sahiptir.
Bizim karşı olduğumuz şey,
soykırım şebekesine karşıyız.
Biz, insanlığa karşı işlenen
suçlara karşıyız. Biz, kadınla-
rın, çocukların, öldürülmesini
bir devlet terörü eliyle bu şe-
kilde cinayetlerin gerçekleşti-
rilmesinin durdurulmaması
karşısında söz söylüyoruz."
AA

CHP’li Manisa Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, hükü-
metin ekonomi yönetimine ve
son dönemde muhalefete yö-
nelik hamlelerine tepki gös-
terdi. “AKP ülkeyi yönetemiyor”
diyen Dutlulu, yatırımların
durma noktasına geldiğini, de-
mokrasinin kayyum kararlarıyla

yara aldığını ve esnafın yeni
vergi yükleri altında ezildiğini
söyledi.

BASiT USUl VERGi 
ElEŞTiRiSi: KÜÇÜK
ESNAFIN PARASINA 

GÖZ KOYDUNUZ
Hükümetin vergi politikala-

rına da tepki gösteren Dutlulu,
son olarak basit usul verginin
kaldırılması yönündeki açıkla-

mayı örnek gösterdi.
Başkan Dutlulu sosyal

medya hesabı X (Twitter) üze-
rinden yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi:

“AKP ülkeyi yönetemiyor,
yatırımlar iyice yavaşladı, bir de
üzerine muhalefet partisinin il
başkanlığına kayyum atayarak
ülkenin tüm dengesini bozuyor-
lar. Zaten zayıf olan demokrasi-

mize iyice zarar veriyorlar.
Yaptıkları tek iş her şeye

zam yapmak ve küçük esnaf-
tan, işçiden, memurdan vergi
toplamak. O toparlanan vergiyi
de bozdukları ekonomiyi
ayakta tutmak için piyasalarda
harcıyorlar. Bugün de basit üslü
vergiyi kaldıracaklarını açıkladı-
lar. Küçük esnaf ne kazanıyor
da parasına göz koydunuz.”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, hükümetin ekonomi politikalarını ve muhalefete yönelik uygulamalarını sert sözlerle eleştirdi

Dutlulu: "AKP ülkeyi yönetemiyor"Dutlulu: "AKP ülkeyi yönetemiyor"

AK Parti’den İsrail açıklamasıAK Parti’den İsrail açıklaması
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çölyak hastalığında di-
siplinli takip, doğru tanı ve bi-
linçli tedavinin hayati önem
taşıdığına dikkat çeken Prof.
Dr. Birol Özer, "Çölyak hastalığı
denildiğinde toplumda hala
büyük bir bilgi eksikliği var. Bu
hastalık, sadece sindirim siste-
mini değil, vücuttaki pek çok
organı da etkileyebilen ciddi bir
tabloya dönüşebiliyor" dedi. 

İç Hastalıkları Anabilim

Dalı ile Gastroenteroloji Bilim
Dalı'ndan Prof. Dr. Birol Özer,
toplumda sık karşılaşılan ancak
çoğu zaman göz ardı edilen
'çölyak hastalığı' hakkında
önemli uyarılarda bulundu.
Birol Özer, çölyak hastalığının
toplumda yüzde 1 sıklıkta sanı-
landan daha fazla görüldüğüne
dikkati çekerken bu kişilerin bir
kısmında ise hiçbir belirti görül-
mediğini vurguladı. 

"HErHangi bir 
zamanDa ortaya 

çıkabilir" 
Çölyak hastalığının yal-

nızca bağırsakları etkilemedi-
ğini belirten Prof.Dr. Özer, "İnce
bağırsakta emilim bozuklukla-
rına yol açan çölyak, uzun va-
dede karaciğerden kemik
yapısına kadar pek çok sistemi
etkileyebilir. Bu nedenle tanı
almak ve tedaviye başlamak

son derece kritik. Çocukluk ça-
ğından ileri yaşlara kadar her-
hangi bir zamanda çölyak
hastalığı ortaya çıkabilir. Buğ-
day tüketiminin yaygın olduğu
bölgelerde çölyak daha sık gö-
rülüyor. Örneğin Kuzey Avrupa,
Kuzey Amerika ve Batı Asya'da
yaygınken, Çin, Japonya ve
bazı Afrika bölgelerinde nere-
deyse hiç yok. Çünkü bu top-
lumlar buğday temelli
beslenmiyor" diye konuştu. 

çocuklarDa tanı 
zorlaşıyor 

Çocuklarda tanının daha
da zorlaştığını vurgulayan Özer,
"Özellikle anne sütüyle uzun
süre beslenen çocuklarda buğ-
dayla temas geç yaşta olduğu
için belirtiler daha geç ortaya
çıkıyor. Ancak çocuk 2 yaşına
geldiğinde ve buğday ürünle-
riyle karşılaştığında ishal, ge-
lişme geriliği gibi sorunlar baş
gösterebilir. İnce bağırsağın iç
yapısı hasar gördüğünde gıda-
ların emilimi azalıyor ve çocuk-
larda boy uzamaması,
ergenliğe girmede gecikme gibi
durumlar ortaya çıkabiliyor.
Bazı çocuklar kronik ishal ile
geliyor, bunlar kolaylıkla tanı
alabiliyor. Ama bazıları ise hiç-

bir zaman teşhis edilmiyor" ifa-
delerini kullandı. 

yEtişkinlErDE siroz 
gElişEbiliyor 

Yetişkinlerde hastalığın
farklı belirtiler gösterdiğini dile
getiren Özer, "Örneğin açıkla-
namayan karaciğer test bozuk-
lukları söz konusuysa akla
mutlaka çölyak gelmelidir.
Hatta bazı hastalarda çölyak
nedeniyle siroz gelişebiliyor.
Ancak bu tür örnekler sizi kor-
kutmasın. Her bağırsak şikaye-
tinde hemen çölyak testi
yaptırmak doğru değil. Sadece
risk grubundaki bireylerin ta-
rama yaptırması yeterli. Ailede
çölyak varsa, şeker hastalığı ya
da tiroid gibi otoimmün hasta-
lıklar varsa, bu bireyler mutlaka
test yaptırmalıdır. Çölyak has-
talığı denildiğinde toplumda
hala büyük bir bilgi eksikliği var.
Oysa bu hastalık, sadece sindi-
rim sistemini değil, vücuttaki
pek çok organı da etkileyebilen
ciddi bir tabloya dönüşebiliyor"
dedi. 

gizli çölyak 
Hastalığına Dikkat 

Çocuklukta teşhis konu-
lup diyetle düzelen hastalar
olduğuna dikkat çeken Birol

Özer, şöyle devam etti: 
"Bu hastalarda glutene

tekrar başlandığında hastalık
bazen hiç nüksetmeyebiliyor.
Bu gruba ‘gizli çölyak' denili-
yor. Ancak bu hastalarda da
düzenli takip şart. Yüzde
20'sinde hastalık yeniden or-
taya çıkabilir. Bu yüzden ta-
mamen unutulmamalı.
Toplumda şöyle bir yanılgı var;
‘Bana bir ilaç verilsin, her gün
içeyim, iyileşeyim' Ama çöl-
yakta böyle bir tedavi şekli
yok. Bu hastalığın tek etkili te-
davisi diyet. Üstelik sıkı uyul-
ması gereken bir diyet.
Glutenli ürünlerden kaçınmak
şart. Aksi takdirde hastalık iyi-
leşmiyor. Bazı hastaların en
büyük endişesi kanser riski.
Eğer kişi diyete uymazsa, ba-
ğırsaklarda uzun vadede ül-
serleşme meydana gelebilir ve
bu da ince bağırsak tipi lenf
kanseri veya yemek borusu
kanserine yol açabilir. Ama bu
çok küçük bir hasta grubunda
görülür. 

Diyete uyan bireyler için bu
risk son derece düşüktür. Çöl-
yak hastalığında disiplinli
takip, doğru tanı ve bilinçli te-
davi hayati önem taşır." iHa

Çölyak vücuttaki birçok organı etkileyebilir 

sabaHları yorgun kalk-
mak, gün boyu uyuklamak
veya horlamanın aslında görün-
düğü kadar masum sorunlar
olmadığını ifade eden Uzm. Dr.
Merda Erdemir Işık, bu prob-
lemlerin altında yatan ciddi
sağlık sorunlarına işaret etti.
Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık,
uykusuzluğun ardında ciddi so-
lunum ve metabolizma hasta-
lıklarının yatabileceğine dikkat
çekti.   

Horlama, uykuda nefes
kesilmesi, güç içinde aşırı
uyuklama ve sabahları yorgun
uyanma gibi şikayetleri olanlar
için Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Merda Erdemir Işık, dikkat
çeken uyarılarda bulundu. Söz
konusu şikayetlerin sanıldığı
kadar masum olmadığını ve bu
belirtilerin aslında uyku apnesi
başta olmak üzere KOAH ve
astım gibi hayati hastalıkların ilk
sinyali olabileceğini aktaran Dr.
Merda Erdemir Işık, KOAH has-
talarının nefes darlığı nedeniyle
sık sık uyandığını, astım hasta-

larının gece artan nefes darlığı
yüzünden uyku kalitesinde
ciddi düşüş yaşadığını ve de ti-
roit bozuklukları, kalp ve böb-
rek yetmezliği gibi kronik
hastalıklarında da gece uyku-
sunu bölen önemli etkenler ol-
duğunu söyledi. 

uyku tEsti Hayati 
önEm taşıyor 

Uyku problemi yaşayanla-
rın mutlaka bir uzmana görün-
mesinde fayda olduğunu
aktaran Uzm. Dr. Merda Erde-
mir Işık, şöyle konuştu: "Özel-
likle tiroit hastalığı olan kişilerde
uyku ile ilgili şikâyetler sık görü-
lür. Uyku düzeni ile ilgili şikâyeti
olan kişilerin tiroit fonksiyon
testlerine bakılması gerekir.
Eğer horlama, uykudan boğu-
larak uyanma, gün içi aşırı uy-
kululuk hali, sabah yorgun
uyanma gibi sorunlar varsa, ya-
nınızda olan partneriniz uyur-
ken nefesinizin durduğunu
söylüyorsa ve obeziteniz varsa
uyku apnesi açısından mutlaka
uyku testi yapılması gerekir.

Bunun dışında uyku problemi
olan hastaların gerektiğinde
psikiyatri ve endokrinoloji uz-
manları tarafından değerlendi-
rilmesi gerekebilir. Gece sık
uyanma obstruktif uyku apnesi,
KOAH ve astım hastalıklarında
sık görülen şikâyetlerdendir.
Uyku bozukluğu hipotiroidi, di-
yabet veya başka bir kronik
hastalık belirtisi olabilir. Uyku
bozukluğu olan kişilerin bir da-
hiliye ya da endokrinoloji dok-
toru muayenesinden geçmesi,
rutin hormonal ve biyokimyasal
tetkiklerinin görülmesi gerekir." 

uykusuzluğunuzu 
takip EDin 

Uykusuzluğunuzun nedeni
hakkında kendinizi iyi gözlem-
lemeniz gerektiğini ve elde edi-
len şikayetler sonucunda bir
uzmandan destek alınması ge-
rektiğini söyleyen Uzm. Dr.
Merda Erdemir Işık, "Kontrol al-
tında olmayan ileri evre kalp ve
böbrek yetmezliği olan kişilerin
akciğer ödemi nedeniyle gece
düz ya da tek yastıkta yattıkla-

rında nefes darlıkları arttığı için
uykusuzluk problemi yaşayabi-
lirler. Gece nefes kesilmesi ge-
nellikle astım hastalarında sık
görülür. Astım hastalarının
gece nefes darlığı şikâyetleri
daha yoğun olur. Obstruktif
uyku apnesi hastalarında gece
boğularak uyanma şikayeti sık
görülür. Bunun dışında KOAH,
ileri evre kalp yetmezliğinde

de gece nefes darlığı şikayet-
leri görülebilir" ifadelerini kul-
landı. Söz konusu
rahatsızlıkların teşhisi sonu-
cunda uzman kişiler tarafın-
dan uygulanan tedavi sonucu
şikâyetlerin gerilemesinin
mümkün olabildiğini aktaran
Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık,
sözlerini şöyle tamamladı:
"Ayrıntılı bir değerlendirme

sonrası ilaç tedavisi ile düzele-
bilecek bir durum tespit edi-
lirse kullanılabilir. Uyku hijyeni
dışında uyku problemine
sebep olabilecek altta yatan
hastalık açısından bir doktor
muayenesi ve gerekli tetkikle-
rin yapılması önerilir. Hastanın
durumuna göre doktorun
önerdiği sıklıkla kontrollerin
yapılması önerilir." iHa

Horlamak, hastalık habercisi olabilir   Horlamak, hastalık habercisi olabilir   

DüzEnli uyuyan çocukla-
rın hem okul başarısının hem
de bağışıklıklarının güçlendiğini
belirten Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Nezih
Akgün, "Uyku yalnızca din-
lenme değil; büyüme hormonu-
nun salgılandığı, bağışıklık
sisteminin güçlendiği ve beynin
öğrendiklerini pekiştirdiği en
değerli süreçtir. Erken yaşta ka-
zanılan uyku alışkanlığı, çocu-
ğun hem zihinsel hem de
fiziksel gelişimini olumlu etkiler.
Düzenli uyuyan bir çocuğun
okulda daha kolay odaklandı-
ğını, öğrendiğini daha uzun
süre hatırladığını bilimsel çalış-
malar da destekliyor" dedi. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Nezih Akgün,
gecelerin uzadığı bu dönemde
ailelere sağlıklı uyku alışkanlık-
larının önemini hatırlattı. Uzm.
Dr. Akgün, "Uyku yalnızca din-

lenme değil; büyüme hormonu-
nun salgılandığı, bağışıklık sis-
teminin güçlendiği ve beynin
öğrendiklerini pekiştirdiği en

değerli süreçtir" diye konuştu. 
"DüzEnli uyuyan 

çocuk okulDa DaHa 
kolay oDaklanır"

Uzm. Dr. Akgün, özellikle
okul çağındaki çocuklarda dü-
zenli uykunun eğitim başarısına
doğrudan katkı sağladığını vur-

guladı. Uyku düzeni bozuk olan
çocuklarda dikkat dağınıklığı,
öğrenme güçlüğü, davranış so-
runları ve sık hastalanma gibi
şikâyetlerin daha sık görüldü-
ğünü ifade eden Uzm. Dr.
Akgün, "Erken yaşta kazanılan
uyku alışkanlığı, çocuğun hem
zihinsel hem de fiziksel gelişi-
mini olumlu etkiler. Düzenli
uyuyan bir çocuğun okulda
daha kolay odaklandığını, öğ-
rendiğini daha uzun süre hatır-
ladığını bilimsel çalışmalar da
destekliyor" şeklinde konuştu. 

"sağlıklı uyku,
sağlıklı gElEcEk" 

Çocuklarda uyku düzeni-
nin uzun vadeli sağlıkla doğru-
dan bağlantılı olduğunu dile
getiren Uzm. Dr. Akgün, "Sağ-
lıklı uyku, sağlıklı bir geleceğin
anahtarıdır. 

Unutmayın, iyi uyuyan
çocuk; hem daha mutlu hem

de daha başarılıdır" ifadelerini
kullandı.  

"ailElErE sağlıklı 
uyku önErilEri" 

Uzm. Dr. Akgün, uyku kali-
tesini artırmak için ailelerin dik-
kat etmesi gereken noktaları
şöyle sıraladı: 

"Çocuğunuzun her gün aynı
saatte yatıp kalkmasına özen
gösterin. 

Yatmadan en az 1 saat
önce ekran kullanımını (tablet,
telefon, televizyon) sınırlandırın. 

Karanlık, sessiz ve serin bir
oda uyku kalitesini artırır. 

Akşam yemeklerini uykudan
2-3 saat önce bitirmeye çalışın. 

Yatmadan önce kitap
okuma, sakin sohbet ya da ılık
duş gibi rahatlatıcı rutinler oluş-
turun. 

Hafta sonları da uyku düze-
nini mümkün olduğunca koru-
yun." iHa

"Düzenli uyku çocuklarda okul başarısını artırıyor" 

EnfEksiyon hastalıkları-
nın kanserle ilişkisine değinen
Dr. Öğretim Üyesi Cengiz
Uzun, ABD’de yapılan son
araştırmayı değerlendirerek,
Covid enfeksiyonunun sessiz
kanser hücrelerini aktif hale ge-
tirebildiğini ifade etti.   

ABD’de Colorado Üniver-
sitesi ve Utrecht Üniversitesi iş
birliğiyle fareler üzerinde yapı-
lan laboratuvar çalışması, çar-

pıcı sonuçlar ortaya koydu. Ça-
lışmaya göre, Covid ve influ-
enza gibi solunum yolu
enfeksiyonlarının ‘uyuyan’ kan-
ser hücrelerini uyandırma riski
taşıdığı tespit edildi. BHT Clinic
İstanbul TEMA Hastanesi’nden
Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksi-
yon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğ-
retim Üyesi Cengiz Uzun,
yapılan araştırmayı değerlen-
dirdi. 

"kansErin birçok
virüslE ilişkisi 

biliniyor" 
"Viral enfeksiyonlarla kan-

ser arasındaki ilişki uzun yıllar-
dır biliniyor. Hepatit B, hepatit
C karaciğer kanseri, öpücük
hastalığı olarak bilinen Epstein-
Barr dediğimiz virüse bağlı çe-
şitli lenfomalar, HPV virüsüne
bağlı serviks kanseri gibi, kan-
serin birçok virüsle ilişkisi bilini-

yor" diyen Dr. Uzun, sözlerini
şöyle sürdürdü: 

"2020-21 yıllarında yaşadı-
ğımız Covid’le birlikte bazı gö-
rüşlerimiz de değişti.
Çalışmalar çok fazla olmaya,
yeni bilgiler gelmeye başladı.
En son ABD’de yapılan bir hay-
van deneyi çalışmasında kan-
ser hücreleri olan farelerde
Covid enfeksiyonu geçirmenin,
var olan sessiz kanserin aktif

hale gelmesine neden olduğu
tespit edildi. Covid, tümörü bir
tür aktif hale getiriyor. Direkt
kendisi yapmıyor belki ama vü-

cutta onun tarafından veya ona
karşı salgılanan çeşitli madde-
ler vasıtasıyla bunu gerçekleşti-
riyor." iHa
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YunuseMre Belediyespor'un milli judo-
cusu Enes Pınar, 13 - 14 Eylül tarihlerinde Bü-
yükler Balkan Şampiyonası'nda Türkiye'yi
temsil edecek.

Yunusemre Belediyespor'un milli judocusu
Enes Pınar, 13-14 Eylül tarihlerinde Koso-
va'da düzenlenecek Büyükler Balkan Judo
Şampiyonası'nda 90 kiloda Türkiye'yi temsil
edecek. Şampiyona öncesi hazırlıklarını
yoğun tempoda sürdüren milli sporcu, ma-
dalya için elinden geleni yapacağının sözünü
verdi. Enes Pınar şöyle konuştu: "Çok sıkı bir
antrenman dönemi geçiriyoruz. Balkan Şam-
piyonası'nda ülkemi en iyi şekilde temsil
etmek, kürsüye çıkmak istiyorum. Bunun için
var gücümle çalışıyorum. Bana güvenenleri
mahcup etmeyeceğim." Antre-
nörler İsmail Canıtez ve
Halil Öğer ise yaptıkları
ortak değerlendir-
mede, sporcunun
yüksek motivasyon
ve form durumuna
dikkat çekerek,
"Enes disiplinli çalış-
malarıyla bize güven
veriyor. Balkan Şam-
piyonası’nda ülkemizi
başarıyla temsil edece-
ğine inanıyoruz" ifadele-
rini kullandı. iHa

Enes Pınar'ın hedefi Balkan 
Şampiyonasında madalya

Manisa FK Boluspor deplasmanına
hazırlanıyor
Manisa FK Boluspor deplasmanına
hazırlanıyor

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 5. hafta ma-
çında deplasmanda karşı-
laşacağı Boluspor maçının
hazırlıklarını sürdürdü. 

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 5. hafta
mücadelesinde deplas-
manda Boluspor ile karşı-

laşacak. Siyah beyazlılar, 13
Eylül Cumartesi günü saat
16.00’da oynanacak karşı-
laşmanın hazırlıklarına ger-

çekleştirdiği antrenmanla
devam etti. Teknik Direktör

Taner Taşkın yönetiminde ger-
çekleşen antrenman ısınma hare-

ketleri ve top kapma oyunuyla
başladı. Antrenman dar alan oyun-

ları ve taktik çalışmayla sona erdi.
Manisa Futbol Kulübü, yarın yapa-

cağı antrenmanla Boluspor maçının
hazırlıklarını sürdürecek.

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


